
Bir duvar inþaatý yük-
seliyor Rojava
sýnýrýnda. Nusay-

bin, Kilis, Suruç, Þenyurt
bölgelerini kapsayacak olan
bir duvar.

Bir halký, aileleri,
dostlarý birbirinden ayýran
tel örgüler ve mayýnlar yet-
miyormuþ gibi, beton duvar
koyuluyor araya. Bir am-
bargo, bir abluka duvarý.
Rojava’yý açlýða, ilaçsýzlýða
mahkum etmeyi hedefleyen
bir utanç duvarý!

C.Dağlı
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YÖK
HÜK

MÜ
NÜZ

6 Kasım'da binlerce öğrenci,
akademisyen ve öğretim görevlisi

YÖK'ün 32 yılında haykırdı:
"YÖK HÜKMÜNÜZ!"

32 yıldır öğrenci gençliğin, akademisyenlerin ve öğretim elemanlarının başında
Demokles'in kılıcı gibi varlığını sürdüren, faşizme büyük hizmetlerde bulunan,
hala da hizmet vermeye devam eden YÖK, bugün sokaklara çıkan binlerce
öğrenci, akademisyen, işçi ve işsiz gençlik tarafından protesto edildi. Eylemle-
rin merkezi Beyazıt meydanı ve son günlerde sürekli çatışmalarla gündeme
gelen ODTÜ'ydü. Bu iki merkezin dışında da bir çok üniversite de öğrenciler

kitlesel eylemler gerçekleştirdiler.
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ULUSAL BİRLİK
Devlet ve hükümetin Avrupalarda bulup ge-

tirdiği K.Burkay, “Kürt Ulusal Konferansı”nın
toplanamayabileceğini açıkladı; Barzani, ona
böyle söylemiş.

Söylediği gerekçelerin bir önemi yok. Kendi
haklılığını kanıtlamak için elbette öne süreceği
nedenleri var. Ama öne sürdüğü gerekçeler ne
olursa olsun gerçeğin tümünü açıklamaya yet-
mez.

Barzani’nin neredeyse “önder” rol oynadığı
Kürt Ulusal Konferansının toplanmamasında şa-
şılacak bir şey yok. Şaşılması gereken nokta, bur-
juva sınıf önderliğinde “ulusal birlik”in hala
mümkün olduğunun düşünülmesidir.

Burjuvazinin tarihte “ulusal birlik” ve ulusal
kurtuluşlara önderlik ettiği bir dönem oldu. Ama
o dönem kapitalizmin, dolayısıyla burjuvazinin
yükseliş dönemine aitti ve bu tarihsel dönemin
kapanmasının üzerinden neredeyse yüzyıllık bir
zaman geçti. Burjuva sınıf, feodalizme karşı
dünya çapında egemenliğini sağlama aldığından
ve tarih sahnesine proletarya bağımsız bir sınıf
olarak çıktığından bu yana o tarihsel rolünü bitir-
mişti.

Mitingin Ardından

Söğütlüçeşme’de toplanan
kortejde Pir Sultan Abdal Kültür
Derneğ Genel Merkezi kortejin ba-
şında yer aldı. PSAKD pankartı ar-
kasında, İzmir, Antalya Mersin,
Sivas, Malatya, Van, İskenderun,
Bursa, Manisa ve diğr illerden
gelen şubeler vardı. Söğütlüçeşme
kortejinde Alevi Dernekleri Fede-
rasyonu, HDK, HDP, ÖDP, BDSP,
Partizan, Mücadele Birliği, Alın-
teri, Halkevleri, Gezi Tutsak Aile-
leri, Beşiktaş Çarşı ve Alevi
köy dernekleri yer aldı. 

Katil Duruþmaya Gelmedi, 
Polis Gelenlere Saldýrdý

Ethem Sar-
ýsülük da-
vasýnda sanýk
katil polis
Ahmet Þahbaz
duruþmaya gel-
medi. Mah-
keme 2
Aralýk’a erte-

lendi. Adliye önünde bekleyen yüzlerce insana polis
tazyikli su ve gaz bombalarýyla saldýrdý. 

Kadýn: Ucuz 
Ýþgüvencesiz 
Ýþgücü 

“AKP’nin Kadýn
Ýstihdam Paketi
Kime Müjde” diyen
Kadýn Emeði Plat-
formu, 2 Kasým
günü bir forum dü-
zenledi. Kadýn Emeði ve Ýstihdamý Giriþi-
mi’nin çaðrýsýyla SMMM Odasý’nda yapýlan
forumu yaklaþýk 40 kadýn örgütü organize
etti. 

THY’de Forum Var
THY işçileri 27 Ekim
Pazar günü THY Gre-
viyle Dayanışma
Komitesinin çağrısı ile
forumlarla buluştu.
Birçok forumun, de-
vrimci işçi örgütlen-
melerinin destek verdiği
forumda Gezi Ayaklan-
ması’nda ortaya çıkan mücadele kararlılığının, THY grevi ve
işçi eylemlerine taşınması, işçi eylemlerinin güçlendirilmesi
kararlılığı ile sona erdi.
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3 Kasım sabahı, Söğütlü-
çeşme’ye yüzlerce insan giderek
büyüyen bir kalabalığa karışıyor.
Kiminin ellerinde çeşitli bayraklar,
demokratik taleplerini içeren dö-
vizler, Alevi inancını taşıyan bant-
lar alınlarda coşkulu bir yürüyüşe
geçiyor. Daha ilerdeyse kortejler
oluşmaya başlıyor. Ama kortejle-
rin yanından akıp giden yüzlerce
insan var. Çocuklarıyla, torunla-
rıyla gelenlerin yanında göğünü
özgürlük istemiyle doldurmuş
gençler Söğütlüçeşme’den Kadı-
köy meydanına ilerliyor. Kortejin
içinden genç bir kadının haykırı-
şına çevriliyor başlar: Haziran
ayaklanmasını yaratanlar, kaldırın
bayraklarınızı! Taksim’i zapteden
binlerle yürüyoruz yine! 

Ayaklanmanın önemli  di-
namiklerinden biri olan Aleviler
Kadıköy Meydanı’nı yüzbinlerle
doldururken üzerlerinde hala Ha-
ziran Ayaklanmasının rüzgarı esi-
yordu. Hep bir ağızdan atılan “Her
Yer Taksim, Her Yer Direniş!”,
“Bu Daha Başlangıç Mücadeleye
Devam” sloganları o günlerin can-
lılığına işaretti. Alevi eylemlerinde
alışık olduğmuz yaşlı ve orta kuşak
görüntüleri, yerini gençliğe bırak-

mıştı. Haziran ayaklanmasının
motor gücü olan gençlik, Alevi
mitinginde de kendini gösterdi.
Genç kitlelerin özgürlük talebi, hü-
kümet-devlet eliyle uygulanan
koyu bir gericiliğe ve faşizme karşı
mücadelede temel bir talep olmaya

devam ediyordu. Alevi köylerin
dernekleri ya da Alevi örgütlerin
derneklerinin kortejleri genç nüfu-
sun dinamizmini, öfkesini, özle-
mini taşıyordu. Dövizlerinde
Nazım’ın şiirlerinden Ape Mu-
sa’nın, Pir Sultanın sözlerine ve
kendi yaratımları olan hükümete
dair ince alaylarına kadar her şeyi
bulabilirdiniz. Boğa Heykeli’nin

oraya gelindiğinde yüzlerce insan
durmuş dizi dizi geçen kortejleri
izliyor, sloganlara eşlik ediyor, al-
kışlıyorken, yürüyenlere başka bir
duyguyu verdiler. Önlerinden
geçip giden, gençlikle dolu kortej-
ler özgürlüğü getirmek için yola
çıkmış bir orduydu. Yürüyenlerin
gururlarını okşuyorlardı. Az iler-
deyse ansızın karşımıza çıkan
“Halkın Takımı Beşiktaş” Çarşı
imzalarıyla; herkesi neşeli bir
meydan okuyuşa davet eden “Sık
bakalım…” sloganıyla gelen taraf-
tar grubu ordakilere ayrı bir canlı-
lık katıyordu. Ve meydana ulaşan
kalabalık meydandaki kalabalıkla
buluşurken, onbinler yüzbinleri
buldu. 

Belki de ilk defa bir mi-
tingde onbinlerce insan kürsüden

söylenen her şeyi bu kadar dikkatle
dinliyor ve tepki gösteriyordu.
Kürsüden yapılan konuşmaların
çoğu inanç özgürlüğüne ve hük-
münü süren diktaya karşıydı. “Zo-
runlu din dersleri kaldırılsın mı”
denildiğinde kopan alkış “Hükü-
met İstifa!” sloganıyla tamamlanı-
yordu. “Bizden istenen şey Hz
Hüseyin’i yarı yolda bırakanlar

gibi olmak. Düşkün olmamız, baş-
eğmemiz isteniyor! Gericiliğe baş-
eğecek miyiz?” sözleri önce
“Hayır” seslenişi ve ardından
dalga halinde meydana yayılan
“Bu Daha Başlangıç Mücadeleye
Devam” sloganıyla karşılandı-
ğında, belki de Kızılcahamam’a
Erdoğan’ın ertesi gün yapacağı ko-
nuşmanın metni döşeniyordu. 

Ertesi gün Erdoğan Hacı
Bektaşi etkinliklerine katılmaya-
caklarını, desteklerini çektiklerini
belirtti ve “siz Hacı Bektaşi gibi
yaşayan biziz, onlar pek öyle ya-
şamıyor” diyerek bütün dünyanın
alay konusu olan tavrını gösterdi.
Mitingdeki Alevi kitlesinin dev-
rimci ruh hal,i yıllardır süren hü-
kümetin oyalama politikasının
sona erdiğinin bir kanıtıydı. 
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Taylan Işık

3 Kasım’da İstanbul Kadıköy’de Aleviler yine
meydanlardaydılar. Değişik şehirlerden gelen yüz
binlerce Alevi, asırlar boyu zulme, kıyımlara, kat-
liamlara uğramış bu inanç mensupları dev gövde-
sini hükümete ve devlete gösterdi. 

Yüzbinlerce Alevi, “devletin Alevisi olmaya-
cağız” sloganıyla yürüdü. 

Aleviler bugüne kadar devlete ve hükümete
karşı hep mücadele içinde oldular. Bunun teme-
linde egemen sınıfın Alevilere karşı her zaman
baskı, terör ve katliam politikalarıyla yaklaşmış
olması yatıyor. Aleviler devletin imha ve asimi-
lasyon politikalarına daima mücadele ve başkal-
dırılarla karşılık vermişlerdir.

Devletin, Osmanlı zamanından beri Alevilere
karşı izlediği bu katliam politikasının nedeni bel-
lidir: TC dönemi dâhil, Türkiye daima “din dev-
leti” olarak varolmuş ve egemen sınıf bu temel
üzerinde varlığını sürdürmüştür.

Bugünün dünden farkı, dinci faşist bir iktida-
rın Alevileri, sadece Türkiye’de de değil, tüm Or-
tadoğu’da yok etme politikasına yönelmiş
olmasıdır. Suriye’de Alevileri kafalarını keserek
katleden canilerin arkasındaki gücün Türk devleti
ve hükümeti olduğunu dünya-âlem biliyor.

Devlet ve hükümet bu politikada yalnız değil.
Alevileri asimilasyon amaçlı gündeme getirilen
“Cami-Cemevi” projesinde Alevi inancına men-
sup burjuvaların hükümet, Alevi düşmanı tarikat-
lar ve devletle işbirliği içinde olduklarını bir kez
daha gördük. 

Öyleyse şunun altının bir kez daha çizilmesi
gerekiyor: Alevilere yönelik baskı ve terör politi-
kası bu inanca mensup herkese aynı biçimde uy-
gulanmıyor. Alevi burjuvalar, devlet ve hükümetle
işbirliği içinde baskı politikalarından kurtulmakla
kalmıyorlar ama hükümetin Alevi düşmanı politi-
kalarının yaşama geçirilmesinde aktif rol de oy-
nuyorlar.

Altı çizilmesi gereken ikinci nokta şudur: Ale-
viler, kendilerine yönelik ayrımcılığa, baskılara,
katliamlara karşı bu güne kadar sayısız eylem yap-
tılar ve bu mücadeleleri uzun yıllardır sürüyor.
Buna rağmen Aleviler üzerindeki baskı, terör, kat-
liam, ayrımcılık, aşağılama politikaları ortadan
kalkmak bir yana, daha da yoğunlaştı. Bu çizgi,
günümüzün dinci faşist iktidarı tarafından en uç
noktaya taşındı. Öyle ki, hakaret ve aşağılamalar
devletin en tepesindekiler tarafından yapılır oldu.

Devlet ve hükümetin bu politikasının nedeni
belli: Egemen sınıf, egemenliğini ancak din saye-
sinde, devleti ve toplumu en dip hücrelerine kadar
dincileştirerek; bunu da belli bir mezhebe daya-
narak ayakta tutabilir hale geldi. Başbakan’ın
“dindar nesil” istiyoruz demes,i bilinçli bir planın
dışavurumudur.

Bu durum bize Alevilerin bunca bedeller çde-
yerek verdikleri mücadelelerinden neden bir
sonuç alamadıkları hakkında bir ipucu veriyor. Al-
evilerin bugüne kadar verdikleri mücadelelerin
hepsinde ileri sürülen talepler, günlük olarak gün-
deme gelen baskı ve sorunların ortadan kaldırıl-
masıyla sınırlı oldu. Oysa bu baskı, aşağılama,
hakaret, baskı, katliam girişimleri sürekli yeni bi-
çimlerde karşımıza çıkıyor ve bu nedenle Alevi-
lerin mücadelesi kısır bir döngü içinde dönüp
kalıyor.

Bu kısır döngü kırılmadan mücadelenin bir
sonuç vermesi mümkün değil. Uzun yılların mü-
cadele deneyimi bunu yeterince göstermiş du-
rumda.

Kısır döngüyü kırmanın yolu, doğru politik he-
deflere sahip olmaktır. Eylem her şey demek de-
ğildir. Eylem, doğru politik hedeflere sahip isek
bir şey ifade eder, etkili olur ve sonuç almamızı
sağlar. Elbette günlük olarak karşımıza çıkan her
sorun bir mücadele konusu olmalıdır. Ama politik
hedef bu sorunların ortadan kaldırılmasıyla sınırlı
olamaz.

Mücadelemiz, sorunların kaynağını, temelini
ortadan kaldırmaya yönelik olduğunda; hedefle-
rimiz bu anlayışla uyumlu olduğunda sonuç ala-
biliriz. Bu hedef, burjuva egemenliğin ve onun
dayandığı devletin tüm kurumlarıyla yıkılması,
yerine devrimci bir iktidarın kurulması olmalı.

Soruna böyle yaklaştığımızda yüz binlerce in-
sanın katıldığı Kadıköy mitinginin politik etkisi-
nin neden gücüyle orantılı olmadığını anlarız. Yüz
binler, güçleriyle orantılı politik etkiye sahip
olmak için ihtiyaç duydukları en önemli araçtan,
devrimci politik hedeften yoksundular.

Bu yanlışlığı düzeltmek, bu hatadan dönmek
Aleviler içindeki devrimci güçlerin başlıca göre-
vidir.

Mücadele bayrağımıza “Devrimci Hükümet-
Halk İktidarı” yazmanın zamanıdır.

Mitingin Ardından

İzlenimler...
Alandayken ellerimde gazete ile kitlenin

arasına karıştığımda, bugünkü mitingin diğer
Alevi mitinglerinden farklı olduğnu gördüm.
Akın akın insan geliyordu; gençleriyle, yaş-
lılarıyla, kadınlarıyla oradaydı, hatta nineler
bile alandaydı. Yaşlısından gencine kadar
herkes sesini biraz daha yükseltmek için Ka-
dıköy meydanındaydı. 

Bugün to-
runu ile

gelmiş
S e y i t

Rıza’ya benzettiğm bir yaşlı
amca ile sohbet ettim. Ya-
nına oturdum, kovsa da git-
mezdim zaten. E eski toprak,
mutlaka yaşamış olduğu,

benim il-
gimi çeke-

cek bir anısı vardır ümidiyle oturdum.
Dersimliydi ve bana anlattığı şey 38 katlia-
mıydı. Annesinin gözlerinin önünde öldür-
düğünü anlattığındaki gözyaşları unutulur
gibi değl. “Hala çok net hatırlayabiliyo-
rum” diyordu. Gözlerini dikip soruyor:
“Sadece bir araya gelmek ile olmuyor, daha

fazlasını yapamaz mıyız ki?”
Polislere üst araması yaptırmayan Alevi

kadınlar “daha çok beklerler”diyerek giriyor-
lar alana.

Şiddete karşı olmak ile be-
raber mitingde toplanmayı ve (dağıl-
mayı) pasif bir direniş biçimi olarak

görüyorum. İnsanlar da hala yaşamların-
dan kaybedeceklerine dair bir illüzyon

var, dolayısı ile somut sonuç almayı
ben de, herkes de ister. 

Devrime olan
inancımızın tekrar

dirildiğni düşünüyo-
rum. E ben yaşlı bir in-
sanım. Ve en önemlisi

insanlar artık bireysel so-
runları çözümsüz kaldığı
için buradalar diye dü-
şünüyorum. İstediğim

için buradayım. 

Ben
ezilen olduğ-

muza inanmıyorum
ve bugün burada

olmak istediğm için bu
alandayım. Gün önemli,
çünkü tüm insanlar bir
arada, buna ihtiyacımız
var. Birileri eziyor biri-

leri eziliyor diye
bugün burada de-

ğilim.

Söğütlüçeşme’de toplanan kortejde Pir Sultan Abdal Kültür Derneği
Genel Merkezi kortejin başında yer aldı. PSAKD pankartı arkasında,
İzmir, Antalya Mersin, Sivas, Malatya, Van, İskenderun, Bursa, Manisa ve
diğer illerden gelen şubeler vardı. Söğütlüçeşme kortejinde Alevi Der-
nekleri Federasyonu, HDK, HDP, ÖDP, BDSP, Partizan, Mücadele Birliği,
Alınteri, Halkevleri, Gezi Tutsak Aileleri, Beşiktaş Çarşı ve Alevi köy
dernekleri yer aldı. 

Numune Hastanesi önünde toplanan kortejde ise Pir Sultan Abdal
Kültür Derneği şubeleri, Hacı Bektaş Veli Kültür Derneği, yöre dernekleri,
Çerkezler ve direnişlerini sürdürmekte olan Beltaş işçileri yer aldı. 

Mitinge mesaj gönderen yazar Yaşar Kemal’in mesajı okundu. Gezi
Ayaklanması sırasında yaşamını yitiren Mehmet Ayvalıtaş’ın annesine söz
verildi. Anne Ayvalıtaş’ın konuşması sırasında “Gezi Şehitleri Onuru-
muzdur”, “Her Yer Taksim Her Yer Direniş”, “Mehmet Yoldaş Ölümsüz-
dür” sloganları atıldı. 

KISIR DÖNGÜ



Onun yerini, o za-
mandan itibaren prole-
tarya almaya başlamış
ve süreç içinde bu yer
değiştirme tamamlan-
mıştır. Nasıl ki her bur-
juvanın en sıradan, en
bayağı çıkarı tüm sınıfı-
nın çıkarlarının üstünde
yer alırsa her burjuva sı-
nıfın çıkarları da “kendi
ulusu”nun çıkarlarının
üstünde yer alır. Sadece

proletarya, “kendi ulusu”nun çıkarla-
rını kendi çıkarları olarak görür ve
onlar için savaşır. Çünkü “kendi
ulusu”nu kurtaramayan proletarya
kendini de kurtaramaz.

“Kürt Ulusal Konferansı”nın top-
lanmamasından hayal kırıklığına uğ-
rayanların anlayamadığı –ve aslında
anlamak zorunda oldukları- nokta, her

burjuva toplumda olduğu gibi “Kürt
Ulusu”nda da “iki ulusun” olduğudur:
Burjuvalar ulusu ile “ezilen, sömürü-
len kitleler” ulusu.

Barzani birincisini temsil ediyor;
devrimci güçler ikincisini. 

Şimdi “burjuva ulus”u temsil
eden Barzani’nin; daha doğrusu KDP-
KYB önderliğindeki G.Kürdistan yö-
netiminin “kendi” çıkarlarını nasıl
Kürt Ulusunun çıkarlarının üzerinde
tuttuklarını somutun zenginliğinde gö-
relim. Örneklerimiz Rojava’ya iliş-
kindir zira şimdi Rojava Kürt
ulusunun özgürlük savaşının en
önemli halkası konumuna yükselmiş-
tir. Yüksek Kürt Konsey’i üyesi İlham
Ehmed Özgür Gündem gazetesine
yaptığı açıklamada Federe Kürdistan
Hükümeti’nin (bunu Barzani olarak
okumamızda hiçbir sakınca yok) Ro-
java’ya ilişkin politikası ve pratiği

hakkında şu öğretici değerlendirme ve
gözlemi anlatıyor:

“Federe Kürdistan Hükümeti
Türkiye’nin perspektiflerine göre ha-
reket ediyor. Rojava’daki her türlü
ambargo Türkiye’nin perspektifi doğ-
rultusunda gerçekleşiyor. Türkiye
bunu Federe Kürdistan Hükümeti üze-
rinde farz görüyor, onlar da ona göre
hareket ediyor. Ve sınırı kapalı tutu-
yorlar. KDP ve Türkiye’nin çıkarları
ortak. KDP biraz da Apo’cu hareke-
tin etki alanının genişlemesinden kor-
kuyor bence. Güney’de de korkuyor,
Rojava’da da korkuyor. Bugün Roja-
va’daki ambargonun nedeni de Roja-
va’nın Apo’cu hareketin elinde
olmasındandır. Yani diyorlar ki
‘PYD’nin elinde olduğu sürece bizler
de kapıları açmayız, yol vermeyiz ve
kırılmalarını bekleriz’ diye düşünü-
yorlar. Hatta Rojava’ya yapılan saldı-
rıların çoğunda onların verdiği destek
var. Aslında sessiz kalmakla çetelere
çok fazla destek verdiler. Çeteler bu
sessizlikten çok cesaret aldılar.”

İkinci örnek, fırsat buldukça Tür-
kiye’yi övmekte pek cömert davranan
Salih Müslim’e ilişkin bir haberdir.
Rojava’da Türkiye ile birlikte Kürt
halkına karşı ve kesinlikle Türkiye’nin
çıkarları doğrultusunda bir politika iz-
leyen Barzani, Salih Müslim’e tüm
gazetelerde yer alan habere göre şöyle
davranıyor:

“PYD Eşbaşkanı Salih Müs-
lim’in Güney Kürdistan’a girişi
Güney Kürdistan yönetimi tarafından
yasaklandı. Müslim, diplomatik çalış-
malar için Güney Kürdistan’a döner-
ken, girişi önlendi. Bölge hükümeti
Müslim’e Güney Kürdistan’a geçişini
yasakladığını bildirdi.”

Örnekler çok ya da somut çok
zengin diyebiliriz. Parçalanmış, ülkesi
ilhak edilmiş Kürt Ulusunun birliğini
sağlaması istenen adamın –elbette bu-
rada aslında bir sınıfı, burjuva sınıfı
kastediyoruz- pratiği budur. Kendisi-
nin, sınıfının en sıradan, en bayağı çı-
karını tüm ulusunun çıkarlarından
üstün tuttuğunu bundan daha iyi gös-

terebilecek örnek belki de az bulunur.
UKH’nin bu duruma büyük bir

öfkeyle yaklaştığını biliyoruz. Ama
halkların yaşamındaki büyük sorunlar
öfke gibi şiddetli duygularla çözül-
mez. Barzani ve onun sınıfı davran-
maları gerektiği gibi davranıyorlar.
Yanlış olan, onların gerçek sınıf duru-
munu anlamayan ya da anlamak iste-
meyenlerin onlara umut bağlamasıdır.

Yaşam, insanın kafasındaki teo-
riye uydurulamaz. Ama teori ve dü-
şünce yoluyla gerçekliği kavrayarak
dünyayı değiştirebiliriz.

Eğer Kürt halkının kurtuluşu
G.Kürdistan burjuva sınıfıyla birlikten
geçiyorsa HDP Kongresi’inde söyle-
nen “Türkiye ve Kürt halklarının kur-
tuluşu ortaktır” sloganı ne oluyor; eğer
ikincisi doğruysa Kürt halkının dik-
katlerini, ilgisini, Barzani’ye ve onun
temsil ettiklerine çevirmek ne oluyor.

Bu da başka bir konu!
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9 Eylül’de polis, Antakya’da bir gencimizi daha katletti. Bu, sermayenin
kaygýyla beklediði “Eylül” Ayaklanmasýný tetikleyen þeydi. Coðrafyamýzda tüm
halklar sokaklara dökülürken, “artýk analarýn aðlamadýðýný” koca pankartlarla her
yere astýran devlet bu katliamý da örtbas etmede gecikmedi. Taksim Ayaklanmasý
boyunca katledilen tüm gençler gibi, Ahmet’in katliamý da meþrulaþtýrýldý, görüntü-
ler, kamera kayýtlarý yok sayýldý. 

Ahmet Atakan’ýn abisi son ortaya çýkan videolarý, civardaki güvenlik kamerasý
kayýtlarýný birleþtirerek bir video hazýrladý. Kardeþinin katledilme görüntülerini içe-
ren videoyu yayýnlayan aðabey Atakan videoda ilk olarak Ýçiþleri bakaný ve valinin
apar topar Ahmet’in öldüðü sýrada o mahallede polis müdahalesinin olmadýðýný,
kayýtlara göre Ahmet’in yüksekten düþtüðü için öldüðü açýklamasýný veriyor, ardýn-
dan olayýn 20 dakika öncesini kameralarla göstermeye baþlýyor. Ýzliyoruz biz de,

kitle yok, kalabalýk yok, eylem yok. Sokak-
larda koþuþturan birkaç genç ve araçlarýn
park ettiði sokaklar ve sokakta rastgele saða
sola evlerin içine gaz kapsülleri yaðdýran iki
akrep...

Gaz bulutunun sardýðý sokaklarda
uzaktan bir kiþinin yüksekten yere düþme-
sini, buna raðmen düþtüðü yere gaz bomba-
larý yaðdýrýlmasýný, bir dakikadan daha fazla
süre insanlarý olay yerine yaklaþtýrýlma-

masýný izliyoruz. Ve o ana kadar çekim yapan siyah renkli akrebin gaz bombasý
yaðdýrmaya baþlamasýyla kamerasýný baþka tarafa çevirmesini... 

Ahmet hastaneye kaldýrýldýðýnda müdahale edecek saðlýk ekibine de gaz mas-
kesi getirilmiþ. O kadar çok gaz kokuyormuþ ki, saðlýk emekçileri fenalaþtýklarýný
anlatýyorlar alýnan ses kaydýnda. Ve aðabey Atakan anlatýyor: “Ahmet Atakan’ýn öl-
düðü gece henüz olaydan 1-2 saat sonra emniyet AA’na görüntüleri sýzdýrdý ve Ah-
met’in düþerek öldüðünü söyledi. Hemen ertesi gün Hatay valisi Ahmet’in düþerek
öldüðünü, polisin herhangi bir müdahalesi olmadýðýný açýkladý. 

Ýnanýlmaz bir hýzla çalýþan bu ekip neden Abdocan ve Ali Ýsmail’de ayný hýzý
sergilememiþtir? Olay düþerek ölme dahi olsa izlediðimiz bu videoda polisin hangi
eylemcilere saldýrdýðýný anlayabildiniz mi? Acaba oradaki araçlar mý eylem yap-
ýyordu þahsen ben anlamadým. Anladýðým tek þey, canlarý sýkýlan þahýslarýn ortalýðý
daðýtmaya gelmesi ve anayasal bir suç iþlemesidir. Bu konuyla ilgili soruþturma sür-
mekte. 

Ve soruyoruz, ara sokaklara ateþ açan polis, acaba evlerinde oturan yaþlýlarý,
hastalarý, çocuklarý ve bebekleri düþündü mü? 15-20 kiþilik bir gruba saldýrmak,
mahallelinin canýný tehlikeye atmak hangi akla hizmettir? Siz kimi koruyorsunuz? O
gün Armutlu Mahallesi’nde müdahale edilmedi diyen zihniyetler acaba buna ben-
zeyen bir müdahaleyi daha önce nerde gördü? Bu çocuklarýn elinde silah var mýydý?
Eðer siz aþýrý tahrik kullanmasaydýnýz bu çocuklar orada olacaklar mýydý? Ahmet’in
yere yýðýldýðýný görmenize raðmen hangi vicdanla yýðýldýðý yere gaz yaðdýrdýnýz?
Yapýlan vahþeti çekmekte olan kamerayý neden çevirdiniz? 

Yani uzun lafýn kýsasý bu izlediðiniz videolarda görüldüðü gibi o gece polisin
orantýsýz ve zevk-i sefa bir müdahalesi apaçýk ortada. Bizi korumakla görevli þahýs-
lar canýmýzý tehlikeye atýyor ve hatta canýmýzý alýyor. Ahmet Atakan ölüm nedeni ne
olursa olsun burada bir numaralý suçlu, o gaz bombalarýný rastgele atan þahýslardýr.
Yazýklar olsun.”

Aðabey Atakan 
Kardeþini Soruyor
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Bir duvar inþaatý yükseliyor Ro-
java sýnýrýnda. Nusaybin, Kilis,
Suruç, Þenyurt bölgelerini kapsaya-
cak olan bir duvar. 

Bir halký, aileleri, dostlarý birbi-
rinden ayýran tel örgüler ve mayýnlar
yetmiyormuþ gibi, beton duvar koyu-
luyor araya. Bir ambargo, bir abluka
duvarý. Rojava’yý açlýða, ilaçsýzlýða
mahkum etmeyi hedefleyen bir utanç
duvarý!

Sözümona kaçakçýlýðý engelle-
mek için, “sýnýr güvenliði için”!

Bizzat devlet eliyle sýnýr kev-
gire çevrilmiþ. Ambulanslar cephane
taþýyor. Kimyasal silah yapýmýnda
kullanýlan malzemeler hiç olmadýk
yerlerden çýkýyor. Gündüz sýnýrýn bir
tarafýnda gece öbür tarafýnda dolaþan
silahlý adamlar devlet konuk evle-
rinde aðýrlanýyor. Ve devlet “sýnýr gü-
venliði için”, tüm bu karmaþýk iþlerin
döndüðü bölgeye deðil, denetlemesi
en kolay bölgeye duvar örüyor!

Açýkça anlaþýlan odur ki, Suri-
ye’de vahþi cinayetler iþleyen in-
sanlýk düþmaný çetelere her türlü
desteði veren devlet, Rojava devri-
minin gün geçtikçe büyümesinin
önünü alamayýnca çareyi ambargo ve
abluka uygulamakta buldu. Güney
Kürdistan yönetimine baský uygula-
yarak Barzani yönetiminin Rojava
sýnýrýný kapatmasýný saðladý. (Barzani
yönetiminin de bu baskýya bile isteye
boyun eðdiðinin altýný çizmekte
fayda var. Hatta PYD’ye karþý düþ-
manca açýklamalarýna iþaret etmek
gerek.) Böylece Rojava tüm sýnýrlarý
kapatýlmýþ, yalýtýlmýþ bir þekilde,
Türkiye’nin besleyip büyüttüðü
dinci-faþist çetelerin vahþetine maruz
býrakýldý. 

Ama bir halk devrimi, müthiþ
bir fýrtýnadýr. Önüne çýkan tüm en-
gelleri yýkan bir kasýrgadýr. Betonu
delen umuttur o! En karanlýk ortam-

larda bile geleceðe güvenmeyi yara-
tan coþkun bir kabarýþtýr. Rojava’da
olan da buydu iþte.

Rojava devrim güçleri Türkiye
destekli çeteleri tüm cephelerde bir
bir yenilgiye uðrattý ve Irak
sýnýrýndaki Til Xelef’i ele geçirdi.
Sýnýr kapýsýnda denetimi ele geçir-
dikten sonra bir hava deliði açmýþ
oldu. Ablukayý kendi gücüyle parça-
ladý Rojava devrimi. Türk devleti ve
hükümetini baþarýsýzlýða uðrattý.
Duvar bu þartlarda hýzlandý. Daha
doðrusu hýzlandýrýlmak istendi.

Örgütlü bir halký yenmek müm-
kün deðil. Kürt halký sýnýrýn her iki
kesiminde yükselttiði mücadele ile
bunu kanýtladý. 

Her zaman Kürt özgürlük mü-
cadelesinin en ön saflarýnda yer alan
kadýnlar, yine en önde yürüdüler. Nu-
saybin Belediye Baþkaný Ayþe Gök-
kan, 31 Ekim günü sýnýrda, duvarýn
örülmeye baþladýðý noktada, mayýnlý
arazide açlýk grevine baþladý, ardýn-
dan ölüm orucuna çevirdi. 

Ayþe Gökkan’ýn eylemi çok
kýsa zamanda her tarafta duyuldu ve
Kürt halký O’nun yanýnda yer aldý.
“Askeri bölge” olduðu gerekçesiyle

yaklaþtýrýlmayan halk, asker ve çevik
kuvvet ablukasýna raðmen hemen her
gün sýnýra geldi. Ýlk destek, baþ-
kanlýðýný yaptýðý belediye iþçilerin-
den geldi. Ardýndan BDP’li
yöneticiler ve Nusaybin halký baþ-
kanýný eylemde yalnýz býrakmadý, yü-
rüyüþler eylemler düzenledi
K.Kürdistan’ýn dört bir yanýnda po-
lisle çatýþmalar yaþandý, açlýk grev-
leri baþladý. 

7 Kasým’da çaðrý yapýldý. Tüm
Kürt halký Nusaybin’de hem eyleme
destek vermek, hem de “duvarý
yýkmak” için toplanmaya baþladý. Bu
arada Ayþe Gökkan, hedefine ulaþmýþ
olarak eylemine son verdi.

Dört bir yandan binlerce kiþiyle
Nusaybin’e doðru yürüyüþe geçen
Kürt halkýnýn önü polis barikatlarýyla
kesildi, valiliklerce yasaklandý. Buna
raðmen miting alanýna ulaþan Kürt
halký, hem Rojava’dan hem de Ku-
zey’den sýnýra yöneldi. Polis ve as-
keri birlikler gaz bombalarýyla,
basýnçlý suyla saldýrdý göstericilere.
Sadece bu tarafta deðil, Rojava’ya da
gaz bombalarý yaðdýrdý. Gazetemiz
baskýya girerken çatýþmalar devam
ediyordu.

DUVARINIZ BU KASIRGAYI DURDURAMAZ!

Ekim ayı içinde Forbes dergisi en zenginlerin listesini
yayınladı. Listede birkaç değişiklik vardı ama yine de alışık
olduğumuz zenginler vardı. Çalışan milyonların ücretleri
erirken, açlık sınırından daha düşük ücretlerle geçinmeye
çalışırken, onlar yine zenginliğin doruklarındaydı. 

İşte size birkaç zengin:
Hüsnü Özyeğin: Fiba Holdingin sahibi… Türkiye’nin

3. En Zenginlerinden… Kişisel serveti 3.1 milyar dolar.
Köylülere dışkı işkencesini yapan Çağlayan, birçok faili
meçhul ve infazlardan sorumlu tutulan Veli Küçük gibilerle
adı anılan… Dosyalarını temizlemek için AKP hükümetine
tam destek sunan son yılların hızlı yükselen zenginlerin-
den…

Ferit Şahenk: Doğuş Grubunun sahibi… Türkiye’nin
1. En Zenginlerinden. Şahenk Ailesinin serveti  7-8 milyar
dolar. Ferit Şahenk’in kişisel serveti ise 3.4 milyar dolar.
Haziran ayaklanmasında Amerika’ya kaçan… Mısır ayak-
lanmasında ise çalışan tek fabrika benimkiydi diye övü-

nen… Ergenekon dosyasında adı geçen ordu mensuplarının
dostu olan… Ama hükümetle asla arasını bozmayan Ferit
Şahenk, 2001 yılında Ayhan Şahenk ölünce onun izinden
gider. 

Murat Ülker: Yıldız Holdingin sahibi…Serveti 3.1 mil-
yar dolar.  Ülkerlerin zenginleşmesinin yılları çok manidar-
dır. 1945-1960 yılları işe girişip atılım yaparlar…
Ermeni-Yahudi mallarının-servetinin yağma yıllarıdır bu yıl-
lar. 1980’lerden itibaren gıda ile ilgili birçok sektöre el atar,
fabrikalar büyür… Yani darbe yılları Ülker’e öyle iyi gelir
ki… Darbe öncesi Ülker grevlerle sarsılan fabrikalardan bi-
risidir çünkü…2000’de başa geçen Murat Ülker olur… Ve
2000’ler Ülker tarihinin en istikrarlı büyümesini yaşar…
2005-6 yıllarında dünya en zenginleri listesinde adı geçer…

Bir de adı açıklanmayan milyar dolarlık zenginler
var… 19 milyar doların sahipleri acaba hayatlarımıza geti-
rilen hangi karanlıklardan besleniyorlar…

Madalyonun bir de öteki yüzü var. Vergilerin en ağırını

ödeyen, en uzun iş saatlerine mahkum edilen servetleri değil
sayıları milyonlar olanlar…

2012-13 yılı için asgari ücret 803 lira. Açlık sınırı: 1064
lira. Yoksulluk sınırı: 3466 lira. İş cinayetleri sonucu ölen
işçi sayısı 2013’ün ilk on ayında 1016. Sadece Ekim ayı
içinde 109 işçi çalışırken hayatını kaybetti. İşsizlik oranı
yüzde 9.3. Türkiye’de “yeterli miktarda gıdaya ulaşamayan
insan sayısının 13 milyon dolayında olduğu” “halen 6.5 mil-
yon kişi proteinsiz, 10 milyon kişide düşük kalorili gıdalarla
beslenmektedir” (Ankara Ticaret Borsası-2010)

Yani bizler için baskıların, yasakların arttığı yıllar zen-
ginler için büyük servetlerin biriktiği, emekçiler içinse yok-
sulluğunun katmerlendiği yıllardır. İsterseniz sizler de bakın
diğer ünlü zenginlerin servetlerinin, fabrikalarının, yatırım-
larının arttığı yıllara… tarihlerle, yasakların artışı, ücretlerin
düşüşü ve darbelerle birlikte bakın çünkü servetlerini ancak
böyle büyütüyorlar. Bu büyük ve korkunç hale gelen uçuru-
maysa artık bir son vermenin zamanıdır. 

UÇURUM

SENA KIZILIRMAK
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EMEKÇİLERİN  KESİN ZAFERİNE KADAR
F. Engels, Paris Komünü’nden 20 yýl sonra (1891) Komün de-

neyimini de göz önünde tutarak özlü belirlemelerde bulunur:
“Ýþçilerin kaný pahasýna kazanýlmýþ her devrimden sonra, iþçi-

lerin yenilgisiyle sonuçlanan yeni bir savaþým patlak verir.”
Engels’in, proletaryayla burjuvazi arasýndaki savaþýmýn pratik

deneyimine iliþkin bu önemli deðerlendirmesi, yirminci yüzyýlýn
toplumsal devrimleri tarafýndan da doðrulanmýþtýr.

(......)Ücret artýþlarýnýn, kapitalistlerin karýný düþürmeye doðru
ilerlemesi ve giderek sermayenin varlýðýný tehdit edecek bir nok-
taya varmasý karþýsýnda sermaye buna çok sert tepki gösterir. Ayný
þekilde iþçi sýnýfýnýn, burjuvazinin siyasi iktidarýný alaþaðý edecek
bir noktaya doðru ilerlemesi karþýsýnda egemen sýnýfý çok þiddetli bir
tepki gösterir.

Her iki olguda, karþýt sýnýflarýn karþýlýklý iliþkisi ve ikisi arasýn-
daki sýnýf savaþýmý tarihinde ortaya çýkmýþtýr. 

(......)Egemenliklerini gerçek anlamda yitirmiþ olan toplumsal
güçler, sanki iktidarlarýnýn temelleri çökmemiþ gibi belki eski ko-
numlarýný tekrar yakalarlar umuduyla bütün güçlerini toplayýp tek-
rar saldýrýya geçerler. 

Kendi güçlerinin yetmediði yerde uluslararasý sermaye güçle-
rini yardýma çaðýrýr.

Gerici burjuva þiddetin en yoðun kullanýldýðý, en uç noktasýna
dek götürüldüðü, en büyük kitle katliamlarýnýn gerçekleþtiði dönem,
kapitalizmin daðýlma dönemidir. Kapitalizmin, tekelci kapitalizm
aþamasýna geçmesiyle birlikte, eski ekonomik ve sosyal iliþkileri
tam bir çürüme ve çözülme gösterdi. Bu geliþmenin bir sonucu ola-
rak, düþman sýnýflar arasýndaki karþýtlýk ve çatýþma da en keskin dü-
zeye gelerek, dünyada devrimci bir dönemi baþlattý.

Diyalektik bize, tarihe, tarihsel süreçlere ve olgulara çok yön-
lülük içinde bakmamýz gerektiðini öðretir. Gerici zor, kendi karþýtýný,
devrimci zoru yaratmýþtýr. Egemenlerin tam kazandýklarýný düþün-
dükleri sýrada ezilen ve sömürülenlerin geçmiþtekileri aþan büyük
gösterileriyle karþýlaþtýlar. 77 1 Mayýs’ýnda yaptýklarý katliamlarla
iþçi sýnýfý hareketini ve halk güçlerini sindirip, boyun eðdirdiklerini
sanýyorlardý ama iþçiler ve halk yýðýnlarý 78 1 Mayýs’ýyla yanýt ver-
diler. 77 1 Mayýs’ndan 35 yýl sonra ise Taksim’de dünyanýn üçüncü
büyük 1 Mayýs gösterileri yapýldý. Kürdistan serhýldanlarýndan sonra
31 Mayýs’ta patlayan ve Haziran’ý da kapsayan genel halk ayaklan-
masý tekelci sermaye ve faþist devlete þiddetli bir yanýt oldu.

Ayaklanan halk “Bu daha baþlangýç” dedi. Peki, bu neyin baþ-
langýcý? Ayaklanma, devrimin baþlamasý olarak, bu devrimin baþ-
langýcý olarak deðerlendirildi. Bu büyük bir devrimin ilk
patlamasýdýr. Daha büyük patlamalar ise kapýda.

Halk kitlelerinin baþladýðý iþi tamamlamaya kararlý olduðu
þuradan da bellidir. Ýlki düzeyinde olmasa da eylemler çeþitli bi-
çimlerde devam etti. Eylemlere örgütsel bir yapý kazandýrmak için
semtlerde örgütlenen park forumlarý komite ve konseyleri (halk
meclisleri) yaygýnlaþtýrýldý. Ortaya çýkan her olanak iktidara karþý
bir mücadele aracý haline getirildi. Ekonomik krizin derinleþtiði ha-
berleri ve pratik yansýmalarý siyasi iktidarýn her baþarýsýzlýðý çevre
sorunu, sosyal yýkým, eðitim sorunu yeni bir ayaklanmanýn, geliþen
devrimin bir ögesi olarak deðerlendirildi. Merdivenlerin boyanmasý
ve yol sorunu devrimci mücadelenin bir ögesi haline getirildi. 

Bu eðilim, hazýrlýklar ve olaylarýn yönü, sürecin büyük kapýþ-
maya gebe olduðunu haber veriyor. 

Halk ayaklanmasýnda büyük bir devrimci enerji harekete geçti.
Ama bu harekete geçmesi gereken kitle enerjisinin tümü deðil. Ey-
leme geçenler henüz harekete geçmeyenleri de eyleme çekecektir.
Bu süreç, devrime akar ve iþçi sýnýfýnýn ve halklarýn devrimci gücü,
haklý öfkesi ve devrimci enerjisi o zaman tam anlamýyla harekete
geçer.

Bu, egemenlerin alaþaðý edilmesi demektir. Fakat onlar oturup
bulunduklarý yerden tepetaklak edilmelerini beklemeyeceklerdir.
Örneklerini verdiðimiz tarihteki deneyimlere göre davranacaklardýr.
Çünkü hiçbir egemen sosyal sýnýf, gözlerinin önünde bir devrimin
geliþim göstermesine izin vermez. Kendi varlýðýný ortadan kaldýra-
cak sosyal mücadeleyi engellemek için elinden gelen her araca, her
olanaða ve kötülüðe baþvurmaktan çekinmeyecektir. Baský aygýtýný
güçlendirmesi, saldýrý üzerine saldýrýda bulunmasý ve aldýðý diðer
tüm önlemler onlarýn kendi çýkarlarýný ve iktidarýný korumak için
neleri göze alabilecekleri ve yapacaklarý hakkýnda kesin bir fikir ve-
riyor.

Devrimci iþçiler, mücadeleci kitleler, komünistler hazýrlýklarýný
ve çalýþmalarýný buna göre yapmalýdýr. Mücadelenin bizim zaferi-
mizle sonuçlanmasý için örgütlenmeye hýz verilmeli. Komite ve
konseylerin sayýsý arttýrýlarak yeni bir ayaklanmanýn dayanaklarý
olarak görev üstlenmeleri saðlanmalýdýr.

Mücadelemizle doðmuþ olan politik ortam, örgütlenmek, daha
iyi bir hazýrlýk yapmak ve baþarmak için büyük olanaklar sunuyor.
Devrimci yetenek, doðmuþ olan bu olanaklarý en etkin biçimde de-
ðerlendirmektir.

Ortaya çýkmýþ olan bütün olanaklar, bütün araçlar ve mevziler,
devrim için, devrimci bir iktidar için harekete geçirilmeli. Emekçi
kitlelerin çýkarýna bir þeyler yapmak için iktidarda olmak gerekiyor.

Burjuva egemenliði altýndaki bir toplumda halk tarafýndan yö-
netim bir saçmalýktýr. Burjuva yönetimindeki bir toplumda bir “iþçi
hükümetinin” kurulmasý, iþçi sýnýfýnýn iktidarý anlamýna gelmez.
Böyle bir hükümet burjuva egemenliðin iþçiler ve halk tarafýndan
desteklenmesi anlamýna gelir.

Egemen sosyal sýnýfýn iktidarý yýkýlmadan emek sermaye ili-
þkisine dokunmadan emekçilerin lehine bir þeyler yapýlamaz.

Buradan çýkan özlü sonuç apaçýktýr: Baþlamýþ olan –daha doð-
rusu ileri düzeye varmýþ olan- mücadele devrimci bir iktidarýn ku-
rulmasýna kadar götürülmeli, elde edilen kazanýmlar ve zafer bu
yolla güvence altýna alýnmalýdýr.

Başyazı
C.Dağlı

Ethem Sarýsülük davasýnda sanýk katil
polis Ahmet Þahbaz duruþmaya gelmedi.
Mahkeme 2 Aralýk’a ertelendi. Adliye
önünde bekleyen yüzlerce insana polis
tazyikli su ve gaz bombalarýyla saldýrdý. 

Ethem Sarýsülük’ü öldüren polis
Ahmet Þahbaz’ýn yargýlandýðý davanýn 2.
duruþmasý için Ethem Sarýsülük’ün ailesi,
dostlarý ve yoldaþlarý 28 Ekim’de Ankara
Sýhhiye’de Adliye önünde toplandý. Ad-
liye önünde bekleyen yüzlerce kiþi için
çevik kuvvet polisi yýðýnak yaptý. 

Adliye önünde mahkemenin vereceði
karar “Bu Daha Baþlangýç, Mücadeleye
Devam”, “Ethem Yoldaþ Ölümsüzdür”,
“Katil Devlet Hesap Verecek” sloganlarý
ile beklendi. 

Ethem’in ailesi ve avukatlar dýþýnda
kimse duruþma salonuna alýnmadý, Katil
polis Ahmet Þahbaz’ýn da gerekçe göster-
meden mahkemeye gelmeyiþi protestolara
neden oldu. Mahkeme sonucu hiç bir so-
nucun alýnmamasý, dýþarýda sloganlarla
protestolara neden oldu ve polisin saldýrýsý

gecikmedi. Tazyikli su ve gaz bomba-
larýyla saldýran polis, kitleyi Opera ve
Kýzýlay yönüne sürdü. 

Çok sayýda kiþinin yaralandýðý ve göz-
altýna alýndýðý duruþma sonrasý kitle Gü-
venpark’ta toplandý ve bu saldýrýyý
protesto etti. 2 Aralýk’a ertelenen Et-
hem’in davasýna çaðrý yapýlýrken, tüm kat-

ledilenlerin davalarýna sahip çýkmak ge-
rektiði vurgulandý. 

Ali Ýsmail Korkmaz için 20
Kasým’da Eskiþehir Adliyesi’ne, 21
Kasým günü de Mehmet Ayvalýtaþ’ýn
katillerinin yargýlanacaðý Kartal Adli-
yesi‘ne katýlmak için herkese orada bu-
lunma çaðrýsý yapýldý.

Katil Duruþmaya Gelmedi, Polis Gelenlere Saldýrdý

Antep’in en iþlek caddelerinden bi-
risi olan Gaziler Caddesi’nde patlama
meydana geldi. Olay, 7 Kasým Per-
þembe saat 10.20 sýralarýnda Gaziler
Caddesi’nde bulunan 3 katlý Hacý Bü-
yükbeþe Ýþ Merkezi’nde meydana
geldi. Çýkan yangýn sonucu 3 iþçi ha-
yatýný kaybederken, çok sayýda yaralý
var.

Yangýnýn çýkýþ nedeni henüz bilin-
mezken, yaralýlar olduðu öðrenildi.
Olay yerine çok sayýda itfaiye, saðlýk
ve polis ekibi sevk edildi. Olay yerine
kimse yaklaþtýrýlmazken, itfaiye ekip-
leri sokaðýn dar olmasý ve yoðun
duman nedeniyle alevlere güçlükle mü-
dahale etti. Ýtfaiye ekipleri içeride mah-
sur kalan iþçileri dýþarýya çýkarmaya
çalýþýrken, pek çok kiþi yangýnýn baþla-
masýyla birlikte kendini zorlukla dýþarý
attý. Ýþ merkezinde çýkan yangýn kýsa
sürede yayýldý. Ýçeriyi kaplayan du-

manlar, iþ merkezinde paniðe neden
oldu

Ýtfaiyenin soðutma çalýþmasýný sür-
dürdüðü iþ merkezine gelerek incele-
melerde bulunan ve itfaiye
ekiplerinden bilgi alan Gaziantep Bü-
yükþehir Belediye Baþkaný Asým Gü-
zelbey “Maalesef yangýnda 3
vatandaþýmýzý kaybettik, çok sayýda va-
tandaþýmýz da dumandan etkilendi ve
hastanelerde tedavi görüyor” dedi.

Ýtfaiye ekiplerinin soðutma çalýþ-
malarýný baþlatmasýnýn ardýndan olay
yerine gelen Gaziantep Vali Yardýmcýsý
Mehmet Taþdöðen, yangýnda 3 kiþinin
öldüðünü ve 30’a yakýn yaralý ol-
duðunu ve bu yaralýlardan 7’sinin du-
rumunun aðýr olduðunu bildirdi. Vali
Yardýmcýsý Taþdöðen, yangýnýn çýkýþ
nedeninin belirlenmesi için çalýþma
baþlatýldýðýný kaydetti.

Antep’te Patlama 

Herkesin aklýnda ayný soru: Yoksa hü-
kümet, çözüm sürecini daha baþýndan beri
seçimlere yatýrým için bir oyalama olarak
mý görmüþtü?

Eðer tarihi önemde bir dizi geliþmeyi,
baþbakan ve çevresindeki birkaç kiþinin ni-
yetleri, planlarý ve iradesiyle açýklama
yanlýþýna düþülürse yukarýdaki sorunun ce-
vabý “evet” olurdu. Ne yazýk ki UKH
þimdi içine düþtüðü derin hayal kýrýklýðýný
açýklama adýna sürecin gelip dayandýðý dü-
ðümlenmeyi, adýna hükümet denen bir
avuç kiþinin niyetlerine havale ediyor. Bu
bakýþ açýsý, politik yaþamda karþýlýðý ol-
mayan, “samimiyet, istek, cesaret” gibi öl-
çüsüz kavramlara yaslandýðý için benzer
hatalarýný birçok kez tekrarlama riskini
baðrýnda taþýr. Oysa üst üste ve ard arda
gerçekleþen sarsýcý olaylarýn yarattýðý
sýnýflar arasý güç dengeleri, dün nasýl uzlaþ-
ma adýmlarýný gündeme taþýdýysa bugünün
düðümlerini de yaratmýþtýr. Bir yýl öncesini
hatýrlayalým: hangi tarihi olaylar tekelci
sermaye hükümetini uzlaþma ve müzake-
reye mecbur býrakmýþtý. 

En baþta Rojava’da gerçekleþen dev-
rim, Kürt halkýnýn büyük özgürlük yürü-
yüþünde bir kilometre taþý oldu. Artýk
sokak eylemlerinde taþýnan her pankartta
“Kürdistan’a Özgürlük” yazýlýyordu. Bu
ulusal sorunda sermayenin tartýþmaya dahi
yanaþamayacaðý, onun en zayýf noktasýna
vuruyordu: Sýnýrlarýn yeniden belirlen-
mesi.

Kürt halkýnýn siyasal eylemlerinin
düzen içi bir takým reformlarla oyalanabi-
lecek çizginin ötesine geçmesi, ilhakçý
Türk sermayesini telaþlandýrdý. Ana dili,

vatandaþlýðý, anayasal bir taký haklarý vs.
tartýþabilirdi ama ilhak sorununu asla. 

Halkýn isyancý ruh halini ve eylemle-
rini ateþleyen tutsaklarýn ölüm orucu, Hür-
riyet’in baþyazarý Sedat Ergin’in itirafýyla
“Türkiye’yi bir uçurumun kenarýna” getir-
miþti. Halk zindanlarý kuþatýyor ve serma-
yenin ikinci büyük tabusuna, tutsaklarýn
özgürleþtirilmesine doðru açýk bir yönelim
baþlýyordu. Ve bu görkemli manzarayý
Türkiye emekçi sýnýflarýnýn 1 Mayýs Alaný
Taksim’de milyonlarý geçen gövde göste-
risi tamamlýyordu. 

Kýsacasý sermaye ve hükümetini pa-
zarlýk masasýna oturtan yakýn ve açýk bir
devrim tehlikesiydi. Durum askeri denge-
ler açýsýndan hiç de farklý deðildi. Ordu
kaybettiði stratejik noktalarý geri alamýyor,
çatýþmalar kent giriþlerine dek yayýlýyor,
birlikler kýþlalarýndan ancak Orgeneralle-
rin iþe bizzat el atmasýyla çýkma cesareti
gösterebiliyordu.

Güç dengeleri, hem politik hem de as-
keri açýdan tümüyle Kürt halkýnýn yanýn-
daydý. Ve halk bunu bildiði için, Amed
Newrozu’nda yeni denimin manifestosu
okunmadan önce, sahneye çýkýp kendi ma-
nifestosunu açýkladý: “Biz buradayýz, hiç-
bir yere gitmiyoruz, özgürlüðe kadar.”
Devasa kalabalýk üstünde dalgalanan tek
pankartta þu yazýyordu: “Baþkan özgür de-
ðilse, çözüm hayaldir.” Yedi ay sonra,
haklý çýkan onlardý.

Öyleyse akla gelen soru þu: Serma-
yeyi pazarlýk masasýna oturmaya zorlayan
devrim tehlikesi ortadan kalktý mý, neden
müzakere yönünde bir adým atýlmýyor?

Elbette devrim koþullarýnýn ortadan
kalktýðýný aklý baþýnda kimse söylemez.
Fakat, artýk hiçbir þey eskisi gibi olmaya-
caðý yeni bir tarihi döneme girildi. Serma-
yenin devrim korkusu, Haziran’dan bu
yana süren ayaklanma ve isyan dalga-

larýnda tam anlamýyla ete kemiðe büründü.
Ve ne yazýk ki Kürt halký adýna söz söyle-
yen UKH, yýllarca sermayeyi bir devrimle
tehdit eden UKH, devrim sokaklardayken
yüzünü sermayeden yana döndü. Ýstanbul
ve onlarca kent barikatlarýn ardýnda birik-
miþti ama Amed sessizliðe mahkum edildi.
Bu durum korkusuz serhýldanlar ve onbin-
lerin kanýyla kazanýlmýþ devrimci prestiji
kýsa süreliðine de olsa paralize etti. Eðerr
en kritik ve tarihi kalkýþma anlarýnda bile
sonuç alýcý bir eyleme yönelmiyorsa,
UKH’nin devrim tehditleri kimin gözünü
korkutabilir.

Denecek ki Kürt halký adýna BDP so-
kaklardaydý. Evet ama nasýl? Ayaklanan-
lar “hükümet istifa” diye haykýrýrken bu
parti ve onun eteklerine yapýþmýþ oportü-
nist partiler “hükümet adým at” diyorlardý.
Bu iki sloganýn yan yana gelmesi mümkün
mü? Biri hükümeti karþýsýna almýþ, diðeri
ona böyle bir anda destek sunuyorken, so-
kaklarda yan yana gelmek ayaklanmada
birleþmek anlamýna gelmiyor. 

Sonuçta tekelci sermaye bütün ka-
buslarýnýn en karanlýðýný yaþadý. Hazi-
ran’da baþlayan ayaklanmalar genel
siyasetin çýtasýný öylesine yükseltti ki bun-
dan böyle sermayeyi korkutacak tek þey
doðrudan iktidarýný hedef alan nihayi çat-
ýþmalar olacaktýr. Bunun gerisine düþün
her politik çizgi, bugün UKH’nin yaþadýðý
ayný hayal kýrýklýðýna uðrayacaktýr. Devri-
min bu büyük dersini ayaklanmanýn or-
tasýndaki emekçileri seçimlerde
kazanýlacak “mevzi”lere çaðýran çürümüþ
oportünist hareketin kavrayabileceðini
sanmýyoruz. Ama Kürt halký boþ hayaller
ve sonuçta yaþanan halaykýrýklýklarýyla
uðraþacak noktayý çoktan geçti. Onlar bu
büyük devrim dersini sonuç almaya kilit-
lenmiþ serhýldanlara giriþmek üzere çok-
tan bilinçlerine taþýmýþ durumdalar.

DÜĞÜMLENEN ÇÖZÜM
Umut Çakır
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“AKP’nin Ka dýn Ýs -
tih dam Pa ke ti Ki -
me Müj de” di yen

Ka dýn E me ði Plat for mu, 2 Ka sým gü -
nü bir fo rum dü zen le di. Ka dýn E me ði
ve Ýs tih da mý Gi ri þi mi’nin çað rý sýy la
SMMM O da sý’nda ya pý lan fo ru mu
yak la þýk 40 ka dýn ör gü tü or ga ni ze et -
ti. 

“Ser ma ye i çin ka dýn is tih da mý
de mek, u cuz, iþ gü ven ce siz iþ gü cü de -
mek” di ye rek a çý lýþ ko nuþ ma sý na baþ -
la yan DÝSK Ge nel Sek re te ri Ar zu
Çer ke zoð lu, “Dev let bir yan dan ka dý -
ný a i le ye hap se der ken, di ðer yan dan
u cuz, gü ven ce siz iþ gü cün den mah rum
ol mak is te mi yor” de di. 

Fo ru mun ilk ya rý sý e mek çi ka -
dýn la ra ve on la rýn de ne yim le ri ne ay -
rýl mýþ tý. Ýlk sö zü Di yar ba kýr’da
ku rul muþ o lan Me zo po tam ya Mev -
sim lik Ta rým Ýþ çi le ri Der ne ði’nden bir
ka dýn iþ çi al dý. Mev sim lik iþ çi o la rak
ça lý þan ka dýn lar dan bi ri ol du ðu nu söy -
le yen ka dýn iþ çi, Kürt çe o la rak ko nu -
þa bi lir se ken di si ni da ha i yi i fa de
e de bi le ce ði ni söy le di ve ko nuþ ma sý na
Kürt çe de vam et ti, o nun an lat týk la rý ný
genç bir Kürt ka dý ný ter cü me et ti sa lo -
na. “U zak lar dan ge lip ça lý þý yo ruz.
Gü neþ al týn da ça lý þý yo ruz, ya ta cak ye -
ri miz yur du muz yok. La va bo-tu va let-
ban yo im ka ný yok. Kam yon lar la,
trak tör ler le üst üs te bi ne rek gi di yo ruz.
Ka za çok o lu yor, am bu lans vb. gel mi -
yor. O to büs-ser vis ol sun, si gor ta -
mýz ol sun. Kreþ gi bi
bir yer ol sun, ço -
cuk la rý mý zý da
ge ti re lim. Ka dýn -
la rý çok e zi yor lar.
Hem ça lý þý yo ruz,
hem e ve gel dik ten
son ra da ye mek,
te miz lik bi zi çok yo -
ru yor. E lekt rik yok,
su yok, sa hip si ziz. 3
ay ça lý þý yo ruz, 3 ay
son ra iþ si ziz. 3 ay i -
çin si gor ta mýz ol sun.
Her kes ka fa sý na gö re gi dip iþ çi
ça lýþ týr ma sýn. Res mi bir iþ ye ri ol -
sun. Art vin-Ri ze-Mer sin ne re si o -
lur sa gi di yo ruz. Or tak ban yo,
or tak mut fak, kreþ ol sun. Hem þi re-
dok tor bi ze ye ti þe ne ka dar biz ö lü yo -
ruz. Ba þý mý za her iþ ge li yor. Çok
ça lýþ tý rýp az ö dü yor lar. Ça lýþ tý ðý mýz
yer de her þe yi miz ol sun is ti yo ruz. Top -
rak sa hip le ri ya þa dý ðý mýz yer ler de ça -

vuþ de di ði miz a ra cý la ra ha ber ve ri yor,
on lar da bi zi top la yýp sa tý yor. Dað ba -
þý na se ni bý ra ký yor, na sýl ya þar san ya -
þa. A i le ce, ço luk ço cuk gi den de var,
tek ge len de” di ye an la tý yor mev sim lik
iþ çi le rin ya þam la rý ný. Kürt ol duk la rý i -

çin da ha faz la ay rým cý lý ða uð ra dýk la rý -
ný, da ha faz la ça lýþ tý rýl dýk la rý ný,
kü für le re ma ruz kal dýk la rý ný da ek li -
yor. 

Ka zo va iþ çi le rin den Ay nur a lý -
yor sö zü. Ön ce iþ ten a týl ma sü re ci ni
an la tý yor “Di re niþ de nin ce ilk ön ce
kork tuk, ça dýr ku run de di ler kork tuk.
1 Ma yýs ge ce si 12 ton ip lik ve 2 týr ma -
ki ne ka çý rýl dý. O ra da bek li yor duk, git-
gel, git-gel bir þey el de e de mi yor duk.
Bi na yý iþ gal et tik. Ýþ gal de yin ce de
kork tuk, a ma ya pa cak bir þey yok, kal -
ma mýz la zým, po lis ge lir se ge re kir se
ken di mi zi ya ka ca ðýz de dik. To par la dý -
ðý mýz ka zak la rý ta mir e dip sat týk. Or -
dan ge len pa ray la ma ki ne le ri ta mir

et tir dik,
ü re ti me
baþ la dýk.
Te  rör  le

mü ca de le
gel di, bi na

sa hi bi þi ka -
yet çi ol ma dý,

‘on lar bi na da
mi sa fir, ben de

mað du rum Ka zo va
pat ron la rýn dan’ de -

di. Biz Ka zo va’da 3
ka dý nýz, di ðer le ri kork -

tu lar, eþ le ri fa lan so run
ya þa dý lar, sa de ce biz kal dýk.” di yor.
Ar dýn dan bu haf ta so nu film gös te ri mi
ya pa cak la rý ný an la tý yor, “di re niþ film -
le ri ni gös te ri yo ruz” di yor.

THY iþ çi le rin den De niz a lý yor
sö zü. Ýþ ten a tý lan 305 iþ çi den bi ri ol -
du ðu nu ve iþ ten a týl ma sü re ci ni an la tý -
yor, “Dün ya mar ka sý o lan THY’yi biz
bu ha le ge tir dik” di yor ve o þa þa a lý gö -
rün tü nün ar dýn da ki sö mü rü nün or ta -
dan kalk ma sý i çin ta lep le ri ni TÝS’e

ek le dik le ri ni söy lü yor.  “Der di miz pa -
ra de ðil, in san ca ya þa ma ko þul la rý is -
te dik, ya kýn çev re mi zin bi le ‘hos tes’
esp ri le ri ne ma ruz ka la rak ya þý yo ruz.
Þim di bir ya sa çý ka rý lý yor is tih dam ü -
ze ri ne. Bu ra da ka dýn na sýl ça lý þa cak,
na sýl ev le ne cek, ne ka dar do ðu -
ra cak vs. her þe yi be lir le ye -
cek ler” di yor. 

Dev Sað lýk Ýþ’ten bir
ka dýn e mek çi ge li yor kür sü -
ye. Cer rah pa þa Týp Fa kül te -
si’nde ta þe ron o la rak
ça lýþ tý ðý ný söy lü yor ve an la tý -
yor “1,5 se ne dir kre þi miz yok.
Ol sa bi le ta þe ron iþ çi nin kreþ
hak ký yok” di yor. Ta þe ron iþ çi
ol ma nýn ve ka dýn iþ çi ol ma nýn
zor luk la rý ný an la tý yor. Ar dýn dan
sö zü yi ne bir ta þe ron sað lýk e -
mek çi si a lý yor. Tak sim Ýlk yar dým Has -
ta ne si’nde ça lý þan ka dýn e mek çi,
has ta ne nin ta þýn ma sýn dan be ri çok kö -
tü þart lar al týn da ça lýþ týk la rý ný, gü ven -
siz bir or tam da ça lýþ týk la rý ný an la tý yor.
Has ta lar la iç i çe bir ma sa da ça lýþ týk la -
rý ný, bir ar ka daþ la rý nýn da has ta ya ký ný -
nýn sal dý rý sý na uð ra dý ðý ný an la tan
sað lýk e mek çi si; has ta ne de “haf ta lýk
ça lýþ ma sa a ti ni dol dur ma dýk la rý” ge -
rek çe si i le a cil de nö bet tut mak zo run -
da bý ra kýl dýk la rý ný an la tý yor,
“bu na i ti raz et mek i -
çin gö rüþ me ye git tik
has ta ne yö ne ti mi ne.
Ý ti raz et mez sek da ha
kö tü le þe ce ði ni öð ren -
miþ tik. Is ra rý mý zý sür -
dü rün ce bu ko þul la rý 1
haf tay la sý nýr la dý lar. Biz bu nu
ör güt lü, sen di ka lý ol du ðu muz i -
çin ba þar dýk. Ör güt lü i sek güç lü -
yüz” di yor.

Sý ra e ði tim e mek çi le rin de. E ði -
tim Sen 2 No lu Þu be den bir öð ret men
ge li yor. Ka pi ta liz min ka dý ný i ki yön lü
sö mür dü ðün den bah se di yor ve “ka pi -
ta lizm son yýl lar da ki kriz le ri ni ka dýn
e me ði ü ze rin den aþ ma ya ça lý þý yor”
di yor. Ka dý nýn hem top lum sal a çý dan
hem de ör güt lü lük a çý sýn dan en za yýf
be de ni ve e me ði i le sö mü rü len en za -
yýf hal ka ol du ðu nu söy le yen e ði tim e -
mek çi si, “Ka dýn lar sen di ka lar da
ör güt le ne rek bu mü ca de le ye güç ver -
me li” di ye rek sö zü nü bi ti ri yor. 

KESK a dý na söz a lan ka dýn e -
mek çi i se “Gü ven ce siz ve ta þe ron ça -
lýþ ma nýn bi zi na sýl zor la dý ðý ný,
ha ya tý mý zý bas ký al tý na al dý ðý ný gör -
dük” di ye rek baþ la dý ve bu ya sa nýn ka -
dýn is tih da mý ný ar týr ma ya ca ðý ný,
ak si ne a zal ta ca ðý ný söy le di. Es nek ça -
lýþ ma nýn tam gün de ðil ya rým gün lük
si gor ta ge ti re ce ði ni de söy le yen
KESK’li e mek çi, gü ven ce li ça lý þan la -
rýn da gü ven ce siz le þe ce ði ni vur gu la -
dý. Ka dý nýn u zun do ðum iz ni son ra sý
i þe dö nü þü nün zor laþ -
tý ðý ný, ev de yaþ lý la -
rýn ve ço cuk la rýn
ba ký mý i çin kreþ le ri,
ba ký mev le ri nin ka -
pa týl dý ðý ný an la ta rak,
ba kým da er kek le rin
de ro lü nün ol ma sý ge -
rek ti ði ni; tüm bun la rý
el de et mek i çin mü ca -
de le et mek ge rek ti ði ni söy le di.

Tek Gý da Ýþ Sen di ka sý a dý -
na sö zü a lan ka dýn iþ çi i se ö zel
sek tör de ça lýþ tý ðý ný ve sen di ka lý ol -
ma nýn, gü ven ce li ça lýþ ma nýn ne ka dar
ö nem li ol du ðu nu söy le ye rek, bir ço -
cu ðu ol du ðu nu, ço cuk la ça lýþ ma nýn

zor luk la rý ný an la ta rak, var di ya lý ça lý -
þan iþ yer le rin de her var di ya i çin kreþ
ol ma sý ge rek ti ði ni söy le di. 

U id-Der Ka dýn Ko mis yo nun dan
bir ka dýn e -

m e k  ç i
de söz a -

la rak, dev -
l e  t i n

ka dýn la ra yö -
ne lik sal dý rý la -

rý na ses siz
ka lý nýr sa bu bas ký -

la rýn tüm top lu ma uy gu la na -
ca ðý ný söy le ye rek iþ

ci na yet le ri ne, iþ ka za la rý na de -
ðin di. Po li tek nik a dý na söz a lan

bir ka dýn mü hen dis i se ken di le -
ri nin de gü ven ce siz li ði ya þa dýk -

la rý ný, mü hen dis ve mi mar lar
o la rak er kek le re gö re da ha dü -
þük va sýf lý iþ ler de da ha dü þük
üc ret le ça lýþ tý rýl dýk la rý ný, iþ ten

ilk çý ka rý lan la rýn ka -
dýn lar ol du ðu nu an -
lat tý ve ka dýn la rýn

sür dü re cek le ri bu mü -
ca de le de ka dýn mü hen -

dis, mi mar ve þe hir
plan la ma cý la rý da yan la rýn da gö -

re cek le ri ni du yur du.
Fo ru mun i kin ci bö lü mü i se dý þa -

rý ya yan sý dý ðý ka da rýy la pa ke tin ay rýn -
tý la rý ve mü ca de le yön tem le ri ol du.
Pa ke tin i çin de yer a lan ev den ça lýþ ma,
ev ek sen li ça lýþ ma, ev den ça ðýr ma es -
nek ça lýþ ma yön tem le ri nin ka dý ný dü -
þük üc ret le gü ven ce siz ça lýþ týr ma

is te ði ol du ðu or ta ya kon du ve ik ti da -
rýn “es nek ça lýþ -
ma” an la yý þý nýn
ka dýn la rýn ev den

ça lýþ ma sý ol du ðu
vur gu lan dý. Ö zel is -

tih dam bü ro la rý nýn ve
“bi rey sel söz leþ me”le rin

iþ çi ve e mek çi le rin gü ven -
ce siz ça lýþ ma sý na ne ka dar

bü yük sal dý rý o la ca ðý an la týl -
dý. Ar dý ar dý na Ka dýn E me ði Plat -

for mu, Dev rim ci Pro le tar ya, SGB
Ka dýn Ko mis yo nun dan Tek Gý da Ýþ,
De ri-Ýþ, Tüm tis, Genç lik Mu ha le fe ti,
Hal ke vi, Sos ya list Fe mi nist Ko lek tif,
TÖP Gi ri þi mi, Kam püs Ca dý la rý, Ý me -
ce, CHP, Ab ba sa ða Ka dýn Ça lýþ ma
Gru bu, A lýn te ri, EHP ve Gý da Ýþ a dý -

na ka dýn e mek çi ler söz a la rak ko nuþ -
tu. 

So nuç o la rak, ka dýn la rýn ol du ðu
her yer de is tih dam pa ke ti nin tüm iþ çi
ve e mek çi ka dýn la ra doð ru o la rak an -
la týl ma sý ve ey lem ler ya pýl ma sý, An -
ka ra’ya yü rün me si ö ne ri le ri or ta ya
çýk tý. 

Ka dýn E me ði Plat for mu bu fo ru -
mun ar dýn dan bir tas lak so nuç met ni
de o luþ tur du. Tas lak ta: “Biz bu fo rum
i le ku ru lu þu nu i lan et ti ði miz KEP o la -
rak di yo ruz ki, ka dýn is tih dam pa ke ti
de ni len a ma ka dýn e me ði nin sö mü rü -
sü ne da ya nan, ka dý ný dü zen li gü ven -
ce li iþ ler ye ri ne an ne li ðe ve ev
ka dýn lý ðý na hap se den ve kýs mi za man -
lý dü þük üc ret li ser ma ye ça lý þa ný ya -
pan bu pa ke te e sas tan i ti ra zý mýz var.
A maç, ger çek ten is tih dam da ka dýn er -
kek e þit li ði ni sað la mak sa, ka dýn er kek
hiç bir e mek çi ta ra fýn dan hiç bir þe -
kil de ka bul e di le me ye cek bu ya sam sý
dü zen le me ler çö pe a týl ma lý dýr. Ve ha -
zýr lan mak ta o lan ye ni a na ya sa da er -
kek e ge men li ði ni ko ru yan,
güç len di ren tüm mad de ler çý ka rýl ma -
lý, ka mu ya da ö zel tüm iþ a lan la rýn da
tüm ka de me ler de ka dýn lar ve er kek le -
rin e þit yer al ma sý e sas týr il ke si ge ti -
ril me li dir. Mü ca de le miz le
ta lep le ri mi zin ta kip çi si o la ca ðýz. Plat -
form o la rak hem ku ru lu þu mu zu du -
yur mak, hem de fo rum da or ta ya çý kan
so nuç bil dir ge miz le ve prog ra mý mý zý
a çýk la mak i çin 7 Ka sým gü nü bir ba -

sýn a çýk la ma sý
ya pa ca ðýz. Bü -
tün ka dýn la rý
er kek e ge men -

li ðe kar þý ve ya -
sa ta sa rý sý na kar þý

mü ca de le ye ça ðý rý -
yo ruz”

Ka dýn e mek çi le -
rin ta lep le ri ký sa ca þöy -

le þe kil len di: 
“-Ça lýþ mak is ti yo ruz a ma es -

nek de ðil.
-Üc ret ler dü þü rül me den ça lýþ -

ma sa at le ri tüm ça lý þan lar i çin ký sal -
týl sýn.

-Tam za man lý si gor ta, sað lýk ve
e mek li lik gü ven ce si is ti yo ruz.

-Ev li ve ya be kar, üc ret li bir iþ te
ça lýþ ma yan ka dýn lar i çin ko ca ya ya da
ba ba ya bað lý ol ma yan üc ret siz sað lýk

gü ven ce si ve e mek li lik hak ký is ti yo -
ruz.

-Ev ek sen li ça lý þan, gün de lik çi,
ta rým iþ çi si ka dýn lar i çin ça lýþ ma sü re -
le ri ve yer le ri ne ba kýl mak sý zýn sos yal
gü ven lik hak ký, yýp ran ma pa yý hak ký
ve ço cuk sa yý sý na ba kýl mak sý zýn er ken
e mek li lik is ti yo ruz.

-An ne lik iz ni ye ri ne e be veyn iz -
ni ge ti ril sin, er kek ler de ço cuk bak sýn.

-Tüm ça lý þan la rýn kreþ hak ký ol -
sun.

-Ev de ça lý þan ka dýn lar i çin de 24
sa at a çýk, üc ret siz ma hal le kreþ le ri a -
çýl sýn”

Fo ru mun so nuç la rý, 7 Ka sým gü -
nü ya pý la cak bir ba sýn a çýk la ma sý i le
a çýk la na cak.

Yoðurtçu Parký Kadýn Forumu üyesi
kadýnlarýn katýldýðý eylemde “Bijî Yekitiya
Jinan”, “Doðum Ýzni Artýyor, Haklar Azal-
ýyor”, “Erkekler Çocuk Baksýn” yazýlý dö-
vizler açýldý ve sýk sýk “Yaþasýn Kadýn
Dayanýþmasý”, “Savaþa Deðil, Kreþe Bütçe”
ve “Erken Emeklilik Hakkýmýzdýr” slogan-
larý atýldý

Yoðurtçu Parký Kadýn Forumu üye-
leri taþýdýklarý bir kutuyu eylemde açtýlar.
Ve içinden bir kaðýt çýkardýlar. “Kadýn Ýstih-
dam Paketi” yazýlý karton kutu içinden
çýkarýlan kaðýt hükümetin ve sermayenin
gerçek amaçlarýnýn yer aldýðý Kadýn Ýstih-
dam Paketi’nin içeriðini temsil ediyordu.
Paketten çýkarýlan bildiriler Kadýköy-Eminönü Vapur Ýskelesi çevresindeki
emekçilere daðýtýlýrken basýn açýklamasý yapýldý. Açýklamada kadýn ve emek ör-
gütleriyle görüþülmeksizin bir oldu-bittiyle hükümetin hazýrladýðý Kadýn Ýstih-
dam Paketinin içeriði hakkýnda bilgi verildi.

Kasým ayýnda meclise getirilecek olan paketle kadýnlarýn esnek, güven-
cesiz, düþük ücretli iþlere sevk edildiðine dikkat çekilen açýklamada, cinsiyetçi
iþ bölümünün pekiþtirildiði ve kadýnlarý aileye, eve ve kocaya mahkum ettiði be-
lirtildi. Kadýnlarýn aslýnda ücretler düþürülmeksizin ça-lýþma saatlerinin tüm ça-
lýþanlar için kýsýtlanmasý, tüm zamanlý sigorta, saðlýk ve emeklilik güvencesi
istediði belirtilerek annelik izni ve ebeveyn izni getirilmesinin önemine de vurgu
yapýldý.  

Forum üyeleri eylemlerini alkýþ, zýlgýt ve sloganlarla sonlandýrdý.

Bu Pakette Ne Var?
Yoðurtçu Parký Kadýn Forumu üyeleri Kadýköy’de bu-

lunan Eminönü Vapur Ýskelesi önünde bir araya gelerek, hü-
kümetin çýkartmayý planladýðý “Kadýn Ýstihdam Paketi”ni
protesto etti.

Kadýn: 
Ucuz 
Ýþgüvencesiz 
Ýþgücü 

Gi-
resunlu bir

genç kadýn, fýndýk bahçelerine
gelen mevsimlik iþçileri anlatýyor.
“Çocukken bahçelerde oynarken
girmeye bile korktuðumuz harabe-
lerde yaþýyorlardý. 12-13 yaþýndaki
çocuklar da iþçiler gibi çalýþýyor
ama yarým ücret alýyorlardý.
Hamile kadýnlar da yemek
yapýyorlardý, onlar da yarým

ücret alýyorlardý”

Bizim
iþçi olmadýðýmýz

algýsý yaratýlýyor. Biz di-
reniþimiz boyunca
bunun böyle ol-
madýðýný anlattýk. Ne-
redeyse 1,5 yýl oldu.
(THY işçisi)Bu bir hak ihlali deðildir,

kadýn emeðini düþük üc-
retli, güvencesiz esnek
çalýþma alanýna sür-
mektir. (Deri İş)

Kadýn için aile dýþýnda da
bir hayat var. Bakým emeði ko-
lektifleþmeli ve cinsiyetçi iþbö-
lümü yýkýlarak bakým emeði
erkekle eþitlenmeli (Sos-
yalist Feminist Kolektif)

Ben
doktorum,

biz serbestmeslek, kendi iþimi-
zin sahibi, istediði zaman kendi mua-
yenehanesinde de çalýþabilecek
insanlar olarak görülürdük. Ama
þimdi bizler de performans vb ya-
salarla emekçi durumundayýz. Ve
Gezi ruhu, Gezi ruhu deniyor. Bu
yaþananlarý Gezi Ruhu’na
sýðdýramayýz. Bu yaþanan bir

ayaklanma idi(CHP)



Mersin Üniversitesi Fo-
rumu bu haftaki oturumunda
ODTÜ’de doðaya, öðrenci-
lere, mahalle sakinlerine ve
üniversite özerkliðine rant
uðruna yapýlan saldýrýyý pro-
testo etmek, ODTÜ ve An-
kara halkýna destek vermek
ve ODTÜ direniþini selamla-
mak için bir yürüyüþ yap-
maya ve ardýndan fidan
dikimine karar verdi.

24 Ekim Perþembe günü
gerçekleþen yürüyüþ Yabancý
Diller yüksekokulu önünden
baþlayýp Fen- Edebiyat Fakül-

tesi önünde son buldu. “OD-
TÜ’ye Yol Yaparsan Her Yer
Orman Olur” pankartýnýn

taþýndýðý yürüyüþte “OD-
TÜ’den Geçecek Tek Yol Dev-
rimdir.” Yürüyüþ boyunca “Bir,
Ýki, Bir Ýki Üç Daha Fazla
ODTÜ Daha Fazla Direniþ”,
“Diren ODTÜ Mersin Seninle”
sloganlarý atýldý.

Okunan basýn metninde
“Emeðin, insanlýðýn ve doðanýn
kurtuluþu için birlikteliði ör-
meye ODTÜ mücadelesini or-
taklaþtýrmaya ve dayanýþmaya
kararlý olan biz Mersin Üniver-
sitesi öðrencileri olarak biz bu-
günkü hukukun sermaye- þirket
hukuku olduðunu biliyoruz.Biz-

ler Mersin Üniversitesi Öðren-
cileri olarak ekolojik yýkýma;
rant projelerine, doðanýn ve ya-
þamýn her alanýnýn ticaretleþti-
rilmesine karþý yaþamý ve
yaþam alanlarýmýzý savunmaya
devam edeceðiz.” denildi.

Basýn metninin okun-
masýnýn ardýndan fidan diki-
mine geçildi. Gezi’de
ölümsüzleþenleri simgeleyen 7
fidan dikildi ve isimleri fidan-
larýn yanýna asýldý. Dikim iþlemi
bittikten sonra alana “ODTÜ
Direniþ Alaný” tabelasý asýldý ve
sonrasýnda eylem sonlandýrýldý.
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ODTÜ’YE MERSÝNLÝ ÖÐRENCÝLERDEN DESTEK

#Erkek yurdunda dişi sinek besliyoruz.
Denetimde sorun çıkar mı?

#Son 15 yılda 241 polis yargılandı
hiçbiri ceza almadı.

Taraftar Haklarý Derneði’ni
kurmaya nasýl karar verdiniz?

Dünyada endüstriyel futbolun
geldiði nokta, klasik taraftar kimliðini
yok ediyor. Kulüpler taraftarlarýna
‘müþteri’ olarak bakmaya baþladý.
Bizi eskisi gibi sahiplenmiyorlar. Bu
yüzden farklý takýmlarý tutsak da, bir
dayanýþma içine girmeye karar verdik
ve bu yönde çalýþmalarýmýza yoðun-
laþtýk. Ýzmir’de futbolun geleceði için
yakacaðýmýz umut ýþýðý, tüm Türki-
ye’yi aydýnlatacak. 

Kurucu kadroda hangi takým-
larýn taraftarlarý yer alýyor? 

Yüksel ki Sen Kararsýn Ay
(YSKA), Göztepe’den Ya Basta gibi
farklý taraftar gruplarý var. Karþýya-
ka’da ise biraz daha baskýcý bir yapý
ve tek taraftar grubu vardýr. O yüzden
bu takýmdan grup olarak deðil, birey-
sel katýlým var. Derneðin kurucu kad-
rosu þu an 35-40 kiþi civarýnda. Ama
destekçi sayýmýz çok fazla. 

Derneðinizin talepleri neler-
dir? 

‘Deplasmanýma Dokunma’ slo-
ganlý bir talebimiz var. Rakip takým ta-
raftarlarýna deplasman yasaðýnýn
kaldýrýlmasýný istiyoruz. ‘Pankartlara
Özgürlük’ ise ikinci talebimiz. Küfür,
hakaret veya ýrkçýlýk içermemesi
kaydýyla; yönetime isyanýmýzý veya
rakip takýmlara yaptýðýmýz gönderme-
leri içeren pankartlarý engellenmeden
tribünlere sokabilmeliyiz. Ayrýca stat-

lara giriþ çýkýþlarda kolluk güçlerinin
kötü muamelesine maruz kalmak iste-
miyoruz. Taraftarlarýn haklarýndaki id-
dialar mahkemece kanýtlanmadan
ceza alabilmelerine zemin hazýrlayan
6222 sayýlý yasaya da karþýyýz. Bu
iþlerden rant saðlamaya çalýþanlar, el-
bette ki yaptýklarýmýzdan rahatsýz ola-
caktýr. Ama karþýlarýnda dimdik
duracaðýz.

Diðer takýmlarýn taraftar-
larýyla da iletiþime geçecek misiniz? 

Derneðimiz þu an yalnýzca Altay,
Buca spor, Göztepe ve Karþýyaka ta-
raftarlarýndan oluþuyor. Ama tüm ta-
raftarlarý aramýza katýlmaya
çaðýrýyoruz. Çünkü rakip takýmlar bir-
birlerini güçlendirir. Göztepe ve Kar-
þýyaka, Galatasaray ve Fenerbahçe
birbirlerini var eder. Unutmayýn ki, ta-
raftarlar olarak renklerimiz farklý olsa
da dertlerimiz ayný! 

Birbirini düþman olarak gören
rakipler arasýnda dostluk saðlamak
mümkün mü? 

Geçmiþte rakip taraftarlar ayný
otobüsle maçlara giderdi. Birlikte maç
izlenirdi. Bu ortamý yeniden yarat-
malýyýz. Küçük yaþtan baþlayarak,
öðrencilere rakip takýmlarýn düþman
olmadýðýný anlatmalýyýz. Sonuçta he-
pimiz ayný mahallenin, ayný kentin,
ayný ülkenin insanlarýyýz. Sonuçta
yensek de yenilsek de, rakiplerimiz
‘bizim çocuklar’. Ayrýca futbolda sa-
vaþýn dili hâkim. Manþetlere baksanýz,
maça deðil savaþa hazýrlanýlýyor
sanýrsýnýz. Bu konuda medyaya büyük
görev düþüyor. Medya dýþýnda da dil
konusu önemli. Örneðin Galatasa-
ray’ýn stadýnýn adý Türk Telekom
Arena. Stadýn adýný ‘Arena’ koyup da
‘Þiddet olmasýn,’ demek bir çeliþki.

Ayrýca Gezi sürecinin kendisi de bunu
gösterdi. Biz bir olmak istediðimizde
bize kimse karþý koyamaz. 

Hazýr Gezi Ayaklanmasý’ndan
söz etmiþken bu konuda ne düþü-
nüyorsunuz? Bu ayaklanmanýn
sizce taraftar gruplarý üzerinde ne
gibi bir etkisi oldu? 

Öncelikle birleþince neler yapa-
bileceðimizi gördük. Biz Ýzmir taraf-
tarlarý olarak aslýnda geçen yýldan bu
yana bu süreci yaþýyorduk. Alsancak
Stadý’nýn kapatýlmamasý için verdiði-
miz mücadelede bu birliði yaka-
lamýþtýk. Gezi sürecinin kendisi de
bunu pratikte ortaya bir kez daha
koydu. AKP’ye karþý birikmiþ büyük
bir öfke vardý ve bu patlak verdi. Biz-
ler açýsýndan baktýðýnýzda da, futbolun
endüstriyel bir futbol haline dönü-
þmesi; taraftar gruplarýnýn birer rant

aracý olarak görülmesi bu süreçte bizi
daha çok aktifleþtirdi. 

Taraftar gruplarý gün geçtikçe
daha çok politikleþiyor. Bu konu
hakkýnda ne düþünüyorsunuz?

Bu çok normal. Yýllardýr birikmiþ
bir kin var; özellikle Göztepe taraf-
tarýnda. 1 Mayýs’ýn yasaklý olduðu
yýllara bizler Göztepe Yalý köprüsüne
pankartlar asardýk, ardýndan çok sert
müdahale ederlerdi. Doðal olarak po-
lisin de tavrý o günlerden sonra bize
diðerlerine göre daha farklý oldu. Maç
çýkýþlarýnda sürekli gazlý müdahale et-
meleri, çocuk, yaþlý demeden copla-
malarý, o kini biriktirdi. Gezi süreci ile
birlikte o kini herkes kustu. Birlik
olunca yapabileceklerinin farkýnda
olan bizler de, sürecin getirisiyle po-
litikleþtik. Ýzmir’de hiç olmayan þey-
ler yaptýk mesela; elimizde
bayraklarla Lice için haykýrdýk. Kürt-
ler için sokaða çýktýk ve kendi taraftar
grubumuz bu eylemlere büyük destek
sundu. 

Peki son olarak bu süreç sizce
neye evrilecektir? Taraftar gruplarý
olarak sizler önümüzdeki süreçte
nasýl bir rol oynayacaksýnýz? 

Taraftar gruplarý dýþýnda bir
halkýn baþkaldýrdýðý bir süreçteyiz.
Mutlaka bu sürecin bir sonucu ola-
caktýr. Bu sonuca ulaþan yolda bizler
de elimizden gelen her þeyi yapacaðýz.
O yýllardýr umut ettiðimiz yaþama çok
yakýnýz; bütün coþkumuzla o günü
bekliyoruz! 

“...yýllardýr umut ettiðimiz yaþama çok yakýnýz”
Gezi Parký Eylemleri ile baþlayan

ve bir anda bütün coðrafyaya 
yayýlan ayaklanmanýn, Ýzmir

ayaðýnda sokaklarý terk etmeyen,
barikat baþýnda nöbet tutan Göz-
tepe taraftarlarý ile Taraftar Hak-

larý Derneði üzerine bir röportaj
gerçekleþtirdik.

“ODTÜ... Öğrenci hareketinin en güçlü olduğu yer-
lerden birisi... Bir yol, kesilen ağaçlar, polisin artık üni-
versitelere fiili olarak girişinin başlaması...

Söylenecek söz kalmadı. Burjuvazi ne kendi yasa-
larını, ne de kendi huku-
kunu tanıyor; polisin
saldırısı artık başka bir
boyut aldı; insanlığa dair
bir kırıntı bile kalmadı.

Faşizm öyle bir
noktaya geldi ve “ne is-
tersem yaparım” anla-
yışı o kadar yayıldı ki;
Gezi Parkı'nı kurtarmak
için 79 ilde, milyonlarca
insanın katıldığı, Et-
hem'in, Ali İsmail'in,
Medeni'nin, Abdullah
Cömert'in, Mehmet'in, Ahmet'in ölümsüzlerimizin ara-
sına katıldığı bir ayaklanma gerekmişti; ama faşizm dur-
muyor. Gezi'nin intikamını ODTÜ'den almak istercesine
saldırıyorlar. Polis okul içinde pusu atıyor, insanları ya-
kıyor!

Her şey ortada; yasa yok, kanun yok, hukuk yok!
Bir de utanmadan seçim sandıklarını gösteriyorlar bize.
Gücünü TOMA' dan, akrepten, silahlı güçlerinden alan
bir iktidar, sandıkla gitmeyi kabul edecek mi? Devletin
her kademesi, polisi, katilleri koruyan yargısı sandığa
boyun eğer mi? Hayır!

ODTÜ'den bir kez istediklerini alırlarsa, bir daha,
bir daha gelecekler üstümüze; Gezi'de olduğu gibi ala-
mazlarsa, sıra başka yerlere gelecek. Orta yol yok, başka
çözüm yok! Ya faşizmin saldırıları altında yok olacağız
ya da devrim yapacak, kendi iktidarımızı kuracağız!”

Devrimci Öğrenci Birliği bütün öğrencileri, bulun-
dukları her yerde, lisede, üniversitede, kampüslerde, yurt-
larda, ODTÜ'ye destek olmaya, devrimi örgütlemeye
çağırıyor!

Devrimci Öğrencilerden Çağrı!

ODTÜ'de yaşanan gelişmeler üzerine öğrenci
örgütleri, öğrencileri ODTÜ'de ki mücadeleyi
sahiplenmeye çağırdılar. Üniversiteli ve liseli

öğrencilere dönük yapılan çağrıda DÖB/ Devrimci
Öğrenci Birliği şöyle seslendi;

Anadolu Üniversitesi’nde
Hüseyin Çelik ve Nabi Avcı’yı
protesto etmek isteyen öğrenci-
lere polis saldırdı, yaklaşık 15
öğrenci gözaltına alındı. 

Eskişehir’in “Türk dünyası
Başkenti” seçilmesi dolayısıyla
Eskişehir Anadolu Üniversi-
tesi’nde düzenlenen etkinliğe
Nabi Avcı ve Hükümet Sözcüsü
Hüseyin Çelik, Eskişehir Valisi
Azim Tuna’nın katılacağı etkin-
lik öncesinde üniversite polis ab-
lukası altına alındı.

Öğrenciler ise protesto
etmek için, İktisadi İdari Bilimler
Fakültesi önünde toplanmaya
başladı, öğrencilere ilk özel gü-
venlik birimi saldırdı. Ardından,
polis gaz bombalarıyla öğrenci-

lere saldırarak gözaltına aldı.
Gözaltındaki 15 öğrenci, bakan
kampüsten ayrıldıktan sonra ser-
best bırakıldı.

Hüseyin Çelik’in üniversite-
den ayrılması üzerine öğrenciler,
uzun süredir ‘Ali İsmail Kork-
maz’ kütüphanesi için topladık-
ları imzaları vermek üzere
rektörlüğe yürüdüler. Rektörlük
binasında imzaları teslim edecek
herhangi bir yetkili bulamayan
öğrenciler, bir muhatap gelene
kadar Rektörlük binası önünden
ayrılmayacaklarını söylediler.
Bekleyişin ardından öğrenciler
rektörlük binasını işgal etti.

Bir süre sonra bildiriler rek-
tör yardımcısına teslim edildikten
sonra Rektörlük imza listelerini
“dilekçe olarak” kabul ettiğini ve
değerlendirmeye alacağını söy-
ledi.

Bunun üzerine yemekhane
önüne yapılan yürüyüşle eylem
sonlandırıldı

4 Kasım
günü Dokuz
Eylül Üniversi-
tesi'nde faşist

öğrencilerin kur-
duğu Siyaset Bilimi

Topluluğu bir konferans düzenledi.
Konferansa konuk olarak, Ocak
ayında yaptığı bir açıklamada
"Kürtler ve Türkler asla eşit ola-
mazlar" diyen faşist milletvekili
Birgül Ayman Güler katıldı. 

Bu durumu protesto etmek is-
teyen ve aralarında DÖB'lü öğren-
cilerin de olduğu devrimci,
demokrat, yurtsever öğrenciler
konferansa katıldılar. Konferans
esnasında söz alan bir öğrenci fa-
şist milletvekilini teşhir eden bir
konuşma yaptı. Konuşmanın ar-
dından devrimci öğrenciler "Biji
Bıratiya Gelan", "Yaşasın Halkla-
rın Kardeşliği" sloganlarıyla ve al-
kışlarla salonu terk etti.

Rektörlük İşgali
Faşist 

Milletvekili
Protesto
Edildi!
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Gezi eylemleri ile birlikte artan birlik ve dayanışma duygusu 6 Kasım'da
da kendisini gösterdi. Neredeyse her yerde YÖK protestoları üniversitelerin
başlamasıyla birlikte örgütlenen üniversite forumları ve eğitim emekçileriyle
ortak organize edildi. Gerçekleşen eylemler kitlesel olmakla birlikte düzene
olan öfke de öne çıkmaktaydı. Gençlik hemen her yerde Ali İsmail Kork-
maz'a ve 31 Mayıs ayaklanması'nda ölümsüzleşenlere sahip çıkarak, faşizme
karşı cesur duruşunu bir kez daha gösterdi.

Dinci faşist iktidarın temsilcileri düzene uygun kafalar yetiştirmek, gen-
çliği alabildiğine gericileştirmek için ellerinden gelen tüm çabayı sarf etseler
de, 6 Kasım'da sokağa dökülen binlerce genç hala toplumun büyük bir kesimi
için umut olmaya devam ediyor. 

Tam da bundan dolayı öğrenci gençlik hareketi, dev-
rim mücadelesinin en dinamik gücü olarak hareketinin so-
runları üzerine daha fazla düşünmeli ve politik hedeflerini
netleştirmelidir. Zira politik söylemler ve sloganlar o kadar
hızlı yayılıyor ve gençliğin çok geniş bir kesimi o kadar
hızlı politikleşiyor ki; atılan her sloganın, gösterilen her
hedefin önemi son derece büyük!

Mücadelenin Yönü Ne Olmalı? 
Öğrenciler okul koridorlarında olabilirler ama yaşa-

dıkları sorunlar en nihayetinde politik iktidara ve politik
iktidarın üzerinde yükseldiği kapitalist sisteme dayanıyor.
Bu durum onları zorunlu olarak okul dışında da bir müca-
deleyi örgütlemelerini önlerine koyuyor. Ama bu yalnızca
AKP karşıtlığıyla özetlenecek bir mücadele demek değil-
dir. Dinci gerici iktidara karşı çok güçlü bir öfke ve güç bi-
rikmiş olsa da, mücadele politik iktidara yönelmediği
zaman bu birikmiş öfke ve güç zamanla etkisini yitirmekle
yüz yüze kalacak ve hareketin ivmesi düşecektir.. 

Gençliği sokaklara döken sorunlar olduğu yerde dur-
duğu sürece elbette mücadele bitmez ama sorunumuz bu
birikmiş öfkeyi ve gücü devrimin örgütlenmesine yönelt-
mek ise; şiarları okul sıralarından çıkmayan bir öğrenci ha-
reketi başarı sağlayamaz. Üniversiteler ticarethane olmaya,
eğitim pahalılaşmaya, gericileşmeye ve üniversiteler fa-
şizmin işgali altında kalmaya devam edecektir. 

Sorun tüm bu gidişata son vermek ise; öğrenci hareketinin 31 Mayıs
ayaklanmasında olduğu gibi devrimin toplumsal güçleri ile birlikte sokaklara
çıkarak, iktidar mücadelesini vermek dışında bir çıkar yolu yok. Bugün için
mücadelenin her alanında iktidar odağı yaratmak ve faşist iktidarı parçalayıp
tarihin çöplüğüne atmak esas hedef olmalıdır.

Eğer eğitimden sağlığa, toplumsal yaşamın her alanında emekten, emek-
çiden yana bir iktidar görmek istiyorsak bu sadece ve sadece Denizlerin ön-
cülüğünü yaptığı devrim mücadelesini zafere taşımakla mümkündür. 

Okul 
Koridorlarından 
Sokaklara!

UMUT GÜNEŞ

Gençliği so-
kaklara döken

sorunlar ol-
duğu yerde
durduğu sü-
rece elbette

mücadele bit-
mez ama so-

runumuz bu
birikmiş öfkeyi
ve gücü devri-

min örgütlen-
mesine

yöneltmek ise;
şiarları okul sı-

ralarından çık-
mayan bir

öğrenci hare-
keti başarı

sağlayamaz.

32 yıldır öğrenci gençliğin, akademis-
yenlerin ve öğretim elemanlarının başında

Demokles'in kılıcı gibi varlığını sürdüren,
faşizme büyük hizmetlerde bulunan, hala
da hizmet  vermeye devam eden YÖK,
bugün sokaklara çıkan binlerce öğrenci,
akademisyen, işçi ve işsiz gençlik tara-
fından protesto edildi. Eylemlerin mer-
kezi Beyazıt Meydanı ve son günlerde
sürekli çatışmalarla gündeme gelen
ODTÜ'ydü. Bu iki merkezin dışında
da bir çok üniversite de öğrenciler
kitlesel eylemler gerçekleştirdiler. 

İstanbul'da Beyazıt Meyda-
nında yapılan protesto yürüyü-
şüne binlerce kişi katıldı. Laleli
tramvay durağında toplanan
gençlik taleplerini, geleceğe

dair isteklerini dile getirdi. Eğitim Dayanış-
ması ve Üniversite forumlarının ortak örgüt-
lediği eylemde, en dikkat çeken pankartlar
içerisinde “YÖK'e Duvarınıza  Karşı Gezi'den
Rojava'ya Gençlik İsyan'da” ve “Elbet Bir
Bildiği Var Bu Çocukların, Kolay Değil Öyle
Genç Ölmek” pankartları taşındı. 

Beyazıt meydanında binlerce Ali İsmail
Korkmaz vardı. Çünkü eyleme katılan genç-
ler Ali İsmail Korkmaz'ın maskesini takıp,
“Ali İsmail Yaşıyor Üniversiteler AKP'ye Di-
reniyor” pankartının arkasında yürüdüler. El-

lerinde ise “YÖK Hükmünüz”, “Faşizmi
Döktüğü Kanda Boğacağız”, “Özgürlük

İçin YÖK'ü Yıkacağız” dövizleri
vardı. 

Faşizme olan öfke atılan slogan-
larda ve söylenen sözlerde görülüyor,
binlerce genç daha iyi bir gelecek mü-

cadele edeceğini haykırıyordu. 
Beyazıt Meydanı’na geldik-

ten sonra basın açıklamaları ve
konuşmalar gerçekleşti. Eğitim

dayanışması ve Üniversiteler fo-
rumu adına konuşmalar gerçek-
leşti.  Üniversite Forumları adına
konuşan öğrenci: “Artık
1980’de darbecilerin kurduğu
YÖK’ü protesto etmiyoruz,
YÖK’ü alaşağı etmek için müca-
dele ediyoruz!” dedi. Beyazıt
meydanındaki eylemler halay ve

horonlarla sona erdi. 
ODTÜ'de ise eylem Stadyuma yapılan

yürüyüşle başladı ve öğrencilerin sahaya
“DİREN” yazısını yazmasından sonra, eylem
stadyum'da gerçekleşen konserle devam etti.
Ankara'da ODTÜ'nün dışında da eylemler
oldu Kızılay'da olan eyleme polis saldırdı.
Yine DTCF'yi işgal eden öğrencilere de polis

saldırdı. DTCF saldırısından sonra Cebeci
Kampüsü'ndeki öğrenciler destek eylemi ger-
çekleştirdiler.  

Saldırı Antalya'da Akdeniz Üniversite-
si'nde de gerçekleşti. Gözaltılar ve yaralanan-
lar oldu. Daha sonrasında ise öğrenciler
üniversite amfisini işgal edip forum gerçek-
leştirdi. 

İzmir'de hem Dokuz Eylül Üniversite-

si'nde, hem de Ege Üniversitesi'nde forumlar
eylem yaptı. Akşam saatlerinde ise Alsan-
cak'ta bir eylem daha gerçekleşti.  

Eskişehir'de ise Ali İsmail Korkmaz'ın
adı üniversite kütüphanesi'ne verildi. 

Bir çok üniversite'de ve ilde gerçekleşen
eylemlerde öğrenci gençlik sermayeye ve fa-
şizme karşı mücadelesini büyüteceğini gös-
terdi. 

“YÖK
HÜK

MÜ
NÜZ!”

Bir çok üni-
versitede ve ilde
gerçekleşen ey-

lemlerde öğ-
renci gençlik

sermayeye ve
faşizme karşı
mücadelesini
büyüteceğini

gösterdi. 

#Kızlı erkekli gençler başbakanın  
YÖK'ün 32. kuruluş yıl dönümü vesilesiyle yaptığı davetle 

sokaklarda halay çektiler

6 Kasım 1981'de kurulan YÖK, kurulduğu andan itibaren binlerce öğretim gö-
revlisini, öğrenciyi uzaklaştırıp üniversitelerin kışlalara dönüştürülmesinde faşist dar-
benin baş aracı olmuştu. Aradan 32 yıl geçmesine ve hükümetlerin reform çalışmasına
rağmen YÖK hala faşizmin kokuşmuş kurumlarından biri olarak varlığını devam et-
tiriyor. Buna karşın ise başta öğrenciler olmak üzere, akademisyenler, öğretim görev-
lileri mücadelelerini sürdürüyor.  

Galatasaray Üniversitesi Kamu Hukuku yüksek lisans öğrencisi Benan Molu,
Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi İnsan Hakları Hukuku Ana bilim Dalı Araş-
tırma görevlisi Esra Demir Gürsel, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Genel
Kamu Hukuku Anabilim dalı Araştırma Görevlisi Hülya Dinçer, Galatasaray Üni-
versitesi Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Ana bilim dalında Araştırma
Görevlisi Dr. Gülşah Kurt, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Devletler
Hukuku Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Zeynep Kıvılcım tarafından yapılmış
olan araştırma bir kitap haline geldi ve üniversitelerdeki soruşturmaları, öğrencilerin
ifade ve örgütlenme özgürlüğünü inceliyor.   

YÖK’ün 144 üniversite Rektörlüğü’nün verdiği bilgilere dayalı oluşturulan ista-
tistiklere göre, 2000 yılından bugüne dek öğrencilere karşı açılan soruşturmaların ve
bunların sonucunda verilen cezaların sayısı orantılı olarak artış göstermiş. 2000 yı-
lında üniversitelerde açılan soruşturma sayısı toplam 2601 iken, 2010 yılında 6001,
2011 yılında 5871 soruşturma açılmış. Açılan soruşturmaların yarısından fazlası ceza
verilmesiyle sonuçlanmış. Faşizmin en gözde kurumlarından birinin son yıllardaki
'başarılarını' görmek isteyenler için iyi bir kaynak olabilir. 

YÖK ve Soruşturmaları 

Boykot sırasında ücretsiz çay ve kahve
dağıtımı yapıldı. Yaklaşık 700 imza toplandı
ve bu boykot öğrenciler tarafından ilgiyle
karşılandı. Gün içerisinde öğrenciler kan-
tinden alışveriş yapmamaya özen gösterdi.
Boykotun ikinci gününde okul idaresi öğ-
rencilere elektrik vermedi. 

Kantin sahibinin öğrencilerle görüşme-
sinden çıkan sonuçlar ise tüm ürünlerin fi-
yatlarında 1 TL indirim, çayın 50 kuruşa
düşürülmesi oldu. 

Öğrenciler bu görüşmeyi değerlendirip
boykotun kaderini belirleyeceklerini belirtti.
Öğrenciler boykotu bitirirlerse kantinde eski
ve yeni fiyatlar yan yana yer alacak. 

Kantinde 
Boykot!

Dokuz Eylül Üniversi-
tesi Hukuk Fakültesi öğ-
rencileri 31 Ekim günü
kantin fiyatlarını protesto
etmek için bir boykot ve
imza toplama kampanyası
gerçekleştirdi. Boykota
Devrimci Öğrenci Birliği
de aktif olarak katıldı. 
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Þiþli’de bulunan DÝSK Genel
merkez binasý önünde toplanan sen-
dika üyesi iþçiler Mecidiyeköy mey-
danýna kadar yürüyüþ gerçekleþtirdiler.
“Kýdem Tazminatlarýmýz, Ýþ Güvence-
mizdir, Yok Edilemez, Köleliðe Karþý
Diren Ýþçi” yazýlý pankart açan iþçiler
Þiþli-Mecidiyeköy yolunu trafiðe ka-
pattýlar.  

Mecidiyeköy Meydaný’na gelen
yürüyüþ koluna DÝSK Genel Sekreteri
Arzu Çerkezoðlu seslendi; hükümetin
patronlarýn talepleri doðrultusunda
iþçi sýnýfýnýn en önemli kazanýmlarýn-
dan birini, kýdem tazminatý hakkýný
gasp etmek üzere bir hazýrlýk içeri-
sinde olduðunu belirti. 

DÝSK olarak Çalýþma Ba-
kanlýðý’na önerilerini sunduklarýný,
kýdem tazminatý ile ilgili asla bir pa-
zarlýða oturmayacaklarýnýn altýný çizen
Çerkezoðlu; kýdem tazminatýnýn fona

devri üzerine þunlarý söyledi:
Kýdem tazminatýný iþçinin iþ gü-

vencesidir. Kýdem tazminatý fona dev-
redildiðinde, patron iþçi çýkardýðýnda
toplu ödeme yapmak zorunda kalma-
yacak, böylece iþten çýkarma kolay-
laþacaktýr. Kýdem tazminatý iþçinin
ücretinin bir parçasýdýr ve 13. ma-
aþýdýr. Kýdem tazminatýna el koymak
iþçinin ücretine el koymaktýr. Kýdem
tazminatý her iþçinin kazanýlmýþ
hakkýdýr. Hükümet ise taþeron iþçiler
ya da bundan sonra iþe girecekler için
fon sistemi getirmeyi önererek iþçi
sýnýfýný bölmeyi amaçlamaktadýr. Ço-
cuklarýmýzýn kýdem tazminatý
hakkýnýn ve iþ güvencesinin gasbýna
razý olmamýz istenmektedir. Kýdem
tazminatý iþten çýkarma durumunda
ödenen bir tazminat olmalýdýr. Ancak
hükümet ve patronlar kýdemi tazminat
olmaktan çýkarmak istemektedir.

Þýrnak’ta Dicle Elektrik
Daðýtým Anonim Þirketi’nde
(DEDAÞ) taþeron olarak çalýþýrken
iþlerine son verilen 60 güvenlik ve
temizlik iþçisi oturma eylemi baþlattý.
Ýþçiler eylemlerinin sonuç alýncaya
kadar süreceðini ve gerekirse açlýk
grevi yapacaklarýný belirtti. 

DEDAÞ, Þýrnak il genelinde
taþeron olarak çalýþan 33 güvenlikçi
ile 27 temizlik iþçisinin iþine son
verdi. Ýþlerine son verilen iþçiler 23
Ekim günü Þýrnak Cumhuriyet Mey-
daný’nda toplanýp, iþten çýkarmalarý
protesto etti. Çeþitli sendikalar ve
sivil toplum örgütlerinin de destek
verdiði eylemde, meydanda “Bu Ýþ
Yerinde Ýþ Býrakma Eylemi Vardýr”
pankartý açýldý. 

Güvenlik Ýþ Sendikasý Yöne-
tim Kurulu Üyesi Ýdris Bilge, iþçiler
adýna yaptýðý açýklamada, TÜÝK ve-
rilerine göre Þýrnak’ýn iþsizlik sýrala-
masýnda ilk sýrada yer aldýðýný
belirterek þöyle dedi:

“DEDAÞ hiçbir gerekçe gös-
termeden 60 iþçinin ekmeðini elinden
alarak yerine baþka personel aldý.
2013 yýlý itibarý ile TÜÝK verileri baz
alýndýðýnda ilimizin yýllardýr iþsizlik
oranýnýn ilk sýralarýnda olduðu ve bu
yýl itibarý ile ise yüzde 23 tespit edil-

diði görülecektir. Kaldý ki DEDAÞ’ta
çalýþan biz güvenlik ve temizlik iþçi-
leri açlýk sýnýrý altýnda bir ücretle
çalýþýyor ve en az 10 kiþilik aile ge-
çindirmeye çalýþýyoruz. Çoðumuz 15
yýldýr bu iþ ile geçimini saðlamak-
tadýr. Bugün itibarý ile çoluk çocuðu-
muzun ekmeðine el uzatýlmaktadýr,
kaldý ki yýllardýr yarý aç, yarý tok çal-
ýþmamýza ve hiçbir sosyal güvence-
miz olmamasýna raðmen bu köleliði
kabul etmiþ ve nafakamýz için sineye
çekmiþ bulunuyorduk. Bizlere dayat-
ýlan bu uygulama zulümdür. Zulüm
sadece insan katletmek deðildir.”

Açlýk grevine kadar gidecekle-
rini ve bunun vebalini kimsenin ta-
þýyamayacaðýný ifade eden Bilge,
“Bugün burada toplanma sebebimiz
baþlatmýþ olduðumuz süresiz eylem
kararýmýz ekmek ve onur davamýzdýr.
Bu haklý davamýzda, ekmeðimiz için
gerekirse ölmeye ve can vermeye
hazýrýz. Amaç huzursuzluk çýkarmak
veya kamu hizmetlerini aksatmak de-
ðildir. Bu nedenle halkýmýza bir ra-
hatsýzlýk verdiysek anlayýþýnýza
sýðýnýyor ve bu mücadeleye desteðe
çaðýyoruz. Elimizden alýnmaya çal-
ýþýlan çoluk çocuðumuzun rýzkýdýr.
Buna asla müsamaha vermeyece-
ðiz.”

Kamu Taþeron Ýþçiler Derneði,
Memur-Sen Ýl Temsilciliði, Genç
Memur-Sen, Yol-Ýþ Sendikasý, Ana-
dolu Gençlik Derneði, Toplum-Der,
Gazeteciler Derneði, Merkez Muh-
tarlarý, Güvenlik Ýþ Sendikasý de ey-
leme destek verdi. Ýþçiler grevlerin
süresiz olacaðýný söyleyerek,
DEDAÞ binasý önünde oturma ey-
lemi yaptý.

DEDAÞ’ta
60 Ýþçi 

Ýþten Çýkarýldý.
Enerji sektöründe sýk sýk
gündeme gelen iþçi kýyýmý
devam ediyor. Dicle Elek-
trik Daðýtým Anonim Þirke-
ti’nde çalýþan 60 güvenlik
görevlisi ve temizlik iþçisi-
nin iþlerine son verildi. 

DÝSK’e baðlý Birleþik Metal-Ýþ,
Genel-Ýþ, Dev Saðlýk-Ýþ, Enerji-Sen,
Limter-Ýþ, sendikalarýnýn aðýrlýklý ola-
rak katýldýðý eylemde “Kýdem Tazmi-
natýma Dokunma”, “Kýdem
Tazminatý Güvencemizdir”, “Kýdem
Tazminatý Geleceðimizdir Emeðimizi
Gasp Ettirmeyeceðiz”, “Geleceðimizi
Çaldýrtmayacaðýz”, “Güvencesiz Ku-
ralsýz Çalýþtýrmaya, Taþeronlaþtýr-
maya Hayýr, Kýdem Tazminatlarýmýz
Ýþ Güvencemizdir Köleliðe Karþý

#DÝRENÝÞÇÝ” yazýlý pankartlar
taþýndý. Yürüyüþe Birleþik Metal-Ýþ
Üyesi iþçilerin olduðu ABB Otomo-
tiv Dudulu, ABB Otomotiv Kartal,

ABB Otomotiv Dilovasý, Akgün Oto-
motiv, Aks Otomotiv, Anadolu
Motor, Isuzu Otomotiv iþçileri kendi
pankartlarýný açarak katýldý. DÝSK’e
baðlý sendikalarýn ardýnda kortejde
BDSP, Halkevleri, HDK, ESP SDP,
TKP, Uid-Der  çok sayýda örgüt de
yer aldý. 

E-5 Karayolu üzerindeki Kartal
Köprüsü’nde yolu trafiðe kapatan
iþçiler sloganlarla AKP Kartal ilçe bi-
nasýna doðru yürüyüþe geçti. 

Yürüyüþ sýrasýnda
araçlar korna çalarak
destek verirken, güzer-
gâh üzerindeki evlerin
camlarýndan ve balkon-
larýndan alkýþlarla
zaman zaman sloganlara
katýlarak destek verildi.
Ýþçiler AKP ilçe binas-
ýna yaklaþýrken “Geli-
yor, Geliyor, Genel Grev
Geliyor”, “Geliyor, Ge-
liyor DÝSK’li Ýþçiler Ge-
liyor” sloganlarý attý. 

AKP Kartal Ýlçe binasý önüne
yürüyüþ öncesinde yüzlerce çevik
kuvvet ve TOMA’larla barikat kurul-
muþtu. Ýþçilerin AKP’ye yaklaþmasý-

na izin verilmedi. Bir barikat önünde
slogan atýlarak Kartal Meydaný’na ge-
çildi. Burada DÝSK Genel Baþkaný
Kani Beko basýn açýklamasýný yaptý. 

Ýþçi sýnýfý açýsýndan kýdem taz-
minatýnýn önemine deðinen Beko, hü-
kümetin kýdem tazminatý hakkýný
gasp etmeye yönelik uygulamalarý
hayata geçirmeye çalýþtýðýný belirte-
rek “Artýk bizler için sözün bittiði ey-
lemin baþladýðý zamandýr, iþçi sýnýfý
bundan sonra sözünü sokaklarda
meydanlara söyleyecektir” dedi. 

Kýdem tazminatý gasbýnýn ve
taþeron çalýþma sisteminin hükümet
tarafýndan her geçen gün daha fazla
uygulamaya geçirilmeye çalýþýldýðýna
dikkat çeken Beko, bunun yalnýz
DÝSK üyesi iþçilerin deðil, iþsizlerin,
kadýnlarýn, gençlerin ve toplumun
emek veren tüm kesimlerini ilgilen-
dirdiðini ve buna karþý tüm toplumun
mücadele etmesi gerektiðini belirtti. 

DÝSK’in baþlattýðý “Köleliðe
Karþý #DÝRENÝÞÇÝ” kampanyasýna
emekten yana tüm kesimleri destek
vermeye çaðýran Beko, güçlü ve bir-
leþik bir mücadeleyle haklarýný savu-
nacaklarýný ifade etti. Eylem genel
grev sloganlarýyla sona erdi. 

Vezirköprü Belediyesi’nin çöp-
leri köyün yakýnýnda bir alana dök-
melerinden þikayetçi olan köylüler,
çöp alanýna gelen iþ makinesinin çalýþ-
masýna ve çöp kamyonlarýnýn çöpleri
boþaltmasýna engel oldu. Burada top-
lanarak eylem yapan köylüler, bele-
diye baþkanýnýn bölgeye gelmesini
istedi.

Olay mahalline gelen Vezir-
köprü Belediye Baþkaný Ý.Sadýk Edis,
vatandaþlarýn þikayetlerini dinledi.
Jandarmanýn da güvenlik önlemi
aldýðý eylemde köylüler, Baþkan
Edis’e, “Çöplerin bu alana dökülme-
sini istemiyoruz. Köye çok yakýn ol-
duðu için hayvanlarýmýz telef oluyor.
Kokusu çok rahatsýz edici ve yolun ke-
narýna kadar bu çöpler yýðýldý” dedi.

Konuyla ilgili fotoðraf çekip Ba-

þbakanlýða da mektup yazdýklarýný ve
halen cevap alamadýklarýný belirten
köylüler, iki gün önce akþam saatle-
rinde çöp alanýnda yangýn çýktýðýný ve
itfaiyenin çalýþmasý sonucu yangýnýn
büyümeden söndürüldüðünü belirtti.

Köylülerin þikayetlerini dinle-
dikten sonra konuþan Baþkan Edis,
“Dokuz belediyenin ortak çöp arýtma
tesisi projesi tamamlandý. Mart se-
çimlerinden sonra bu alan kapatýla-
cak ve çöpler arýtma tesisine
götürülecek. Þimdi bu çöp alanýnýn
düzenlemesi yapýlacak” dedi. Baþkan
Edis’in açýklamasý üzerine köylüler iþ
makinesinin çalýþmasýna izin verdi.

Köylüler yolun stabilize ol-
masýndan da þikayet ettiler ve Baþkan
Edis’ten yol yapýmýyla ilgili söz alan
köylüler eylemi sonlandýrdýlar.

13. Maaþ Kýdem Tazminatý

KIDEM TAZMÝNATI ÝÇÝN YÜRÜDÜLER

Hükümetin kýdem tazmi-
natýnýn kaldýrýlmasý yönündeki
çalýþmalarýna yönelik olarak
baþlattýðý “Köleliðe Karþý
#DÝRENÝÞÇÝ” kampanyasý
kapsamýndaki eylemleri sürü-
yor. DÝSK’e baðlý yaklaþýk beþ
bin iþçi “Ölmek Var Dönmek
Yok, Kýdem Tazminatýný Ver-
mek Yok” sloganlarýyla, 31
Ekim akþamý Kartal Köp-
rüsü’nden, Kartal Mey-
daný’na sloganlarla meþaleli
yürüyüþ gerçekleþtirdi. 

Çöp Ýstemeyen Köylüler 
Ýþ Makinelerini Durdurdu

Samsun’un
Vezirköprü il-

çesine baðlý
Örencik köy-

lüleri, köyün 1
km kadar

yakýnýnda bu-
lunan çöplük

alanýnda
eylem yaptý.

24 Ekim günü Devrimci Ýþçi Sendikalarý Konfederasyon’u (DÝSK) Kýdem Tazminatýnýn “Fon’a”
devredilmesine karþý yürüyüþ gerçekleþtirdi.  

Arzu Çerkezoðlu:  “Artýk
bizim için söz bitmiþtir ve eylem za-
manýdýr. Karþýmýzda, rant için or-
manlarý bile yaðmalayacaðýný, cami
bile açýkça söyleyen bir sermaye ik-
tidarý vardýr. Ve AKP iktidarýnýn
emeðe karþý, iþ güvencemize karþý,
çocuklarýmýza karþý bu son
saldýrýsýnýn karþýsýnda kimse dur-
masa da konfederasyonumuz için
bu kavga onur kavgasýdýr. Artýk her
sokak, her meydan, her iþ yeri bir
direniþ odaðýdýr. 

Bölgelerde toplantýlarýmýz ta-
mamlanmýþ, afiþlerimiz, el ilan-
larýmýz hazýrlanmýþ, eylem
planlarýmýz tamamlanmýþtýr.
Bugün Ýstanbul ve Ankara’da baþ-
lattýðýmýz bu mücadele süreci
Kasým ayýnda ülkenin dört bir yaný-
na yaygýnlaþtýracak, her DÝSK’li bir
#Direniþçi olacaktýr. Ýstanbul’da,
Ankara’da, Ýzmir’de, Adana’da Ko-
caeli’nde, Bursa’da ve temsilcilik-
lerimizin olduðu her yerde Kasým
ayýnda sokaklarý ýsýtacaðýz.”  



96 - 20 Kasım 2013 EMEĞİN DÜNYASI

Hemen her sek-
törde çalýþýrlar, ama
görmeyiz onlarý. Hiz-
met sektörünün gö-
rünmeyen yüzünde
sömürünün en yoðun
yaþandýðý yerdedir
onlar. 

Sipariþ vermek
istediðinizde, bir ürün
ya da hizmetle ilgili sorun ya-
þadýðýnýzda, danýþmak istediðinizde,
online iþlem yapmak istediðinizde te-
lefonu onlar açarlar. Diksiyonu düz-
gün, neþeli, enerjik bir ses; “Ýyi günler
nasýl yardýmcý olabilirim?” diyerek
karþýlar, en kýsa sürede gereken bað-
lantýyý saðlamaya, sorunu çözmeye,
talebi yerine getirmeye çalýþýrlar. 

Bazen de “Ýyi günler nasýl
yardýmcý olabilirim?” sorusunu soran
o enerjik, canlý ses, sorundan bu-
nalmýþ, sabýrsýz, öfkeli bir müþteriyle
karþýlaþýr, hatta sýk sýk karþýlaþýr. Kimi
zaman sorunun kaynaðý telefona
cevap veren kiþiymiþ gibi kýzýlýr,
baðýrýlýr, hakaret edilir, bazen yüzüne
kapatýlýr telefon. Fakat onlar birkaç
saniye sonraki telefonu da ayný neþeli,
enerjik sesle cevaplamalý, hýzlý ve
müþteriyi memnun edici bir þekilde
hizmetini sürdürmelidir. Haftanýn 6
günü, günde 11 saat hatta daha fazla

bu hizmeti sürdürmek zo-
rundadýr. 

Düzenli bir yemek
molasý, dinlenme arasý

yoktur. Dahasý bunlarý
deðiþtirme þansý, itiraz
hakký yoktur.  Ýþ saatini
deðiþtirme,  hatta hasta

olma haklarý yoktur. Olur
da rahatsýzlanýp rapor

alýrsa, bu rapor ya geçersiz sayýlýr,
maaþý eksik ödenir ya da ko-
nuluverir kapýnýn önüne. 

Çalýþabildiði süre
içindeyse uygulanan
baský ayrýca bir
yýpratýcýdýr. Bir-
likte çalýþtýðý arka-
daþlarýyla rekabet
etmesi, patrona
bilgi sýzdýrmasý, ya
da patron yanlýsý dav-
ranmasý beklenir. Ça-
lýþanlara uygulanan her
türden psikolojik baský çalýþma
yaþamýnýn bir parçasýdýr. Çalýþanlarýn
pek çoðu düzensiz yemek saatleri,
kötü yemekler ve stres yüzünden
mide rahatsýzlýklarýna yakalanýr, psi-
kolojik rahatsýzlýklar yaþayanlarýn
oraný ise çok daha yüksek. Onlar hiz-
met sektörünün görünmeyen yüzün-
deki emekçiler çaðrý merkezi

çalýþanlarý.
“Mezarda emekliliðe hayýr diye-

bilmek, Türkiye’nin üreticilerinin hak
ettiklerini alamadýklarýný dile getir-
mek, mutfaðýnda piþirecek aþ bula-
mayan analarýn çaresizliðini
hissettirmek için yürüyürom.”

Ozan Ahmet Tütüncü, 1,5 yýldýr
çalýþmakta olduðu Malatya’daki
CMC çaðrý merkezinde yýllýk iznini
kullanarak Ankara’ya Çalýþma Ba-

kanlýðý’na yürüdü. 14 gün
süren yürüyüþü boyunca

Çaðrý Merkezi Çalýþan-
larý Derneði, Ýletiþim
ve Çaðrý Merkez
Çalýþanlarý Sendi-
kasý, emek ve mes-
lek örgütlerinden
insanlar yürüyüþüne

destek verdi. Kimisi
karþýladý kimisi uður-

ladý onu yürüyüþü
sýrasýnda. Hatta merkezin-

deki yöneticileri de dâhil yürüyüþ
boyunca güzel destekler aldý. Fakat
Çalýþma Bakanlýðý’ndan ne mezarda
emekliliðe iliþkin ne de çaðrý merkezi
çalýþanlarýnýn sorunlarýna iliþkin bek-
lediði yönde bir cevap alamadý. Çalýþ-
ma Bakanlýðý Özel Kalemi’nde
yaptýðý görüþmede “Asgari ücretle
çalýþanlarýn elinde dokunmatik cep

telefonlarý, Iphonelar var, asgari üc-
retle pekâlâ geçinilir” denilmesi ise
Çalýþma Bakanlýðý’nýn asgari ücretli-
ler konusundaki görüþünü ortaya ko-
yuyor. 

Malatya’ya dönüp iþyeri CMC
Çaðrý Merkezi’ne gittiðinde ise iþten
çýkarýldýðýný öðrendi. 

Halk Bank, Finansbank, ÝNG
Bank, Denizbank, Akbank, Mileni-
com, Yapýkredi, Dijitürk, Samsung
gibi büyük firmalara hizmet veren
CMC kendisine iþten çýkarýlma nede-
nine iliþkin herhangi bir bildirimde de
bulunmadý. Ýþbaþý yapmak için gitti-
ðinde güvenlik görevlileri, özel eþya-
larýný almak için içeri girmesine dahi
izin vermedi. 

Ozan Ahmet Tütüncü, çaðrý mer-
kezi çalýþanlarýnýn sorunlarýna bir kez
daha dikkat çekmek ve yaþadýklarýný

ak-

tarmak için 5 Kasým’da  DÝSK Genel
Merkezi’nde Çaðrý Merkezi Çalýþan-
larý Derneði ve Ýletiþim Çaðrý Merkez
Çalýþanlarý Sendikasý ile birlikte bir
basýn açýklamasý düzenledi. 

Telekomünikasyon, finans, Tek-
noloji, Turizm-Seyahat, Eðlence-
Medya, Üretim, Lojistik, Kamu,
Perakende, Saðlýk, Offshore sektö-
ründe hizmet veren Çaðrý Merkezleri
Türkiye’de son birkaç yýlda atýlým
göstererek büyümeye baþladý. Büyük
þehirlerde asgari ücretle çaðrý mer-
kezlerinde iþçi çalýþtýrmak pek müm-
kün olmayýnca, þirketler
yapýlanmalarýný doðuya doðru
kaydýrdý. Erzurum, Malatya, Urfa,
Kayseri, Sivas gibi illerde çaðrý mer-
kezi iþçileri asgari ücret hatta asgari
ücretin altýndaki rakamlarla çalýþtýrýl-
ýyor.

Toplu Ýþ Sözleþmesi’nden
(TÝS) doðan haklarýnýn belediye
tarafýndan tanýnmamasý üzerine
Beþiktaþ Belediyesi önünde 32
gündür eylem yapan BELTAÞ
iþçilerinin kurduðu çadýr, zabýta
ekiplerince söküldü.

Ýçerisinde sadece iki iþçinin
bulunduðu çadýra gelen kalabalýk
zabýta ekibi, Zafer Gültekin ve
Rýdvan Çalýþkan isimli iþçileri
darp ederek çadýrdan çýkardýktan
sonra çadýrlarýný sökerek el
koydu. Alana yeni bir çadýr ku-
rulmasýný önlemek amacýyla be-
lediyeye ait araçlarý park etti.

Saldýrýnýn ardýndan iþçiler þu
açýklamayý yaptýlar: 

“Bizler Beþiktaþ Beledi-
yesi’ne baðlý BELTAÞ adlý þir-
kette çalýþan taþeron iþçileriz. Bir
ayý aþkýn süredir sendika
hakkýmýz için Beþiktaþ Belediyesi
önünde kurduðumuz çadýrda di-
reniyoruz.

CHP’li Belediye Baþkaný biz-
leri, ilk 3 gün zabýta ve polisi üs-
tümüze saldýrtarak iþkencelerle
yerlerde sürükleterek gözaltýna
aldýrdý.

Oysa bizler insanca yaþamak
için, ailelerimizi kimseye muhtaç
olmadan geçindirebilmek için
mücadele ediyoruz.

Eþit iþe eþit ücret istiyoruz!
Çok þey mi istiyoruz?

Hayýr.
Biz hakkýmýzý istiyoruz.

Ancak kendilerini sosyal demok-
rat olarak lanse eden CHP’li be-
lediye sendikalý olmamýzý
engellemek için sendika yetkimize
karþý davalar açarak bizleri oyal-
ýyor.

Defalarca CHP’li yetkililerle
görüþtük. Hatta Sezgin Tanrýkulu,
Genel Baþkanlarý Kemal Kýlýçta-
roðlu’nun da bu olaydan haber-
dar olduðunu ve en kýsa sürede
bu iþi çözeceklerini söylemiþti.

Haftalardýr somut bir adým
atmadýlar.

Her defasýnda ‘çadýrý
kaldýrýn seçim zamaný. Biz bu iþi
çözeceðiz’ diyerek oyalamayý seç-
tiler.

Bugün yine zabýtalar saldýra-
rak tüm eþyalarýmýza el koydular.
Þuan itibariyle Beþiktaþ Beledi-
yesi önünde oturma eylemimiz sü-
rüyor.

Tüm halkýmýzý bizleri sahip-
lenmeye ve CHP’nin bu ikiyüzlü
tavrýný teþhir etmeye çaðýrýyoruz.
Direnen Beltaþ Ýþçileri”

Ertesi gün iþçiler uðradýklarý
saldýrýyý ve çadýrlarýna-eþyalarýna
el konulmasýný protesto etmek
için CHP Beþiktaþ Ýlçe binasýný
iþgal etti. 

Baþkanlýk odasýnýn camýndan
“CHP’li Beþiktaþ Belediye Ba-
þkaný, Sendikal Haklarýmýzý Gasp
Etti! Örgütlenme Hakkýmýz Ýçin
Direniyoruz – BELTAÞ Ýþçileri”
pankartý açarak taleplerini slo-
ganlarla haykýrdýlar. 

Bunun üzerine CHP ile diya-
log kurmaya ve sorunlarýný çöz-
meye çalýþtýklarýný ancak sonuç
alamadýklarýný belirten iþçilerle
parti yetkilisi olduðunu söyleyen
bir grup arasýnda tartýþma ya-
þandý. Ýþçilerin üzerine yürüyen

partililer polis çaðýracaklarýný be-
lirttiler. Tartýþma sürerken sivil
polisler ve resmi polis geldi. 

Polis zoruyla dýþarý çýkartýl-
maya çalýþýlan iþçiler “CHP
Halka Hesap Verecek”, “Baskýlar
Bizi Yýldýramaz”, “Direne Direne
Kazanacaðýz” sloganlarý atarak
camdan dýþarýdaki kitleye taleple-
rini anlattýlar. 

Ýþgal sýrasýnda bina çevresine
toplanan kalabalýk kitle alkýþlarla
iþçileri destekleyerek CHP’ye
tepki gösterdi. Halkýn tepkisi üze-
rine polis binayý terk etmek zo-
runda kaldý. Beltaþ iþçileri
baþkanlýk odasýný içeriden kilitle-
yerek içeriye kimseyi almayacak-
larýný ve sorunlarý çözüme
kavuþturuluncaya kadar iþgali
sürdüreceklerini açýkladýlar. 

Öðrenciler de ilçe binasýnýn
önüne gelerek iþçilere slogan ata-
rak, halaylarla bekleyerek destek
verdi. 

Ýþçilerin iþgal eylemi 3. gü-
nünde de devam etti. Ýþçiler yarým
saatte bir cama çýkarak slogan-
larýný atýyorlar. 6 Kasým günü de
CHP içindeki iþçilerden biri
KOAH krizi geçirinceambulans
çaðrýldý, müdahaleedildi. Gazete-
miz yayýna girdiði sýrada iþgal ey-
lemi devam ediyordu.

Ýzmir Büyükþehir Belediyesine baðlý 3500 Ýzenerji iþçisini kapsa-
yan 2. Toplu Ýþ Sözleþmesinin Ýzenerji iþçilerinin taleplerini karþýlamadýðý
ve 1. Toplu Ýþ Sözleþmesinin koþullarýný aratmayacak þekilde gerçekleþ-
mesi nedeniyle toplu iþ sözleþmesi, iþçilerin yoðun tepkisiyle karþýlaþtý. 

Toplu iþ sözleþme sürecinde iþçilere çok önemli vaatlerde bulunan
sendika ve patron arasýnda geçen sözleþme pazarlýðý sonrasýnda anlaþ-
maya varýlamamasý sebebiyle iþveren tarafýndan yüksek hakem kuruluna
gidilmiþti. Yüksek hakem kurulunun kararý 24.07.2013 tarihinde karara
baðlanýp genel merkeze gönderildi. Oysa DÝSK’e baðlý Genel iþ 2 Nolu
Þubesi 26.07.2013 tarihinde genel grev kararý almýþtý. Ýþçilerden sakla-
nan yüksek hakem kurulu kararý açýklandýktan sonra iþçiler arasýnda
büyük bir tepkiyle karþýlanmýþtý. 

Bu tepkiden dolayý 10 iþyeri temsilcisi istifa etmiþti. Bundan sonra
iþçiler kendi aralarýnda yaptýklarý deðerlendirmeler sonucunda 2. Toplu Ýþ
Sözleþmesiyle iþçilerin talebini karþýlayamayan yönetimin deðiþtirilmesi
ve olaðanüstü kurula gidilmesi yönünde çalýþmalar yaptý. Yapýlan çalýþ-
malar sonucunda 50 delegenin istifa dilekçesi genel merkeze gönderildi
ve sonucunda 2 Kasým günü olaðanüstü genel kurula gidildi. 

Yapýlan seçim sonrasýnda varolan sendika yönetimi tekrar seçildi.
Olaðanüstü genel kurul birlik ve dayanýþma çaðrýsý yapýlarak ve yeniden
seçilen þube baþkaný Taner Þanlý’nýn konuþmasýnýn ardýndan sona erdi.

Kazova Tekstil işçileri
2012 Aralık ayında işsiz kalmış
ve 27 Şubat 2013 tarihinden iti-
baren alacakları için eylemlere
ve direnişe başlamışlardı. Ka-
zova tekstil patronları 3-4 aylık
maaşları, kıdem ve ihbar tazmi-
natlarını ödememiş buna karşı-
lık satılan fabrika binasında
kalan makinelere işçiler alacak-
larına karşılık icra yoluyla el koymuşlardı. Açılan dava 26 Ekim tarihinde so-
nuçlandı. Dava sonucu binada bulanan makineler alacaklarına karşılık olarak
işçilere geçti. 

Kazova Tekstil patronları Ümit Somuncu ve Mustafa Umut Somuncu fab-
rika binasını satmıştı. Makinelerin durumu henüz belli olmadığı için fabrikada
kalan makineleri onaran işçiler buradaki binayı satın alan kişiyle anlaşarak bir
süre burada üretimlerini yapmaya başlamışlardı. Kooperatif üretimine geçmeyi
amaçlayan Kazova tekstil işçileri makinelerin sahibi olmalarının ardından koo-
peratif üretimine daha uygun bir yer bularak Kağıthane’deki bir binaya taşıma
kararı aldılar.

Kazova Tekstil işçileri bundan sonraki üretimlerini bu binada sürdürecek. 

Çaðrýlarý Artýk O Yanýtlamýyor

Hemen
her sektörde

çalýþýrlar, ama gör-
meyiz onlarý. Hizmet

sektörünün görünmeyen
yüzünde sömürünün en

yoðun yaþandýðý yer-
dedir onlar. 

Çok þey mi istiyoruz? Onardıkları Makineler 
Artık Onların!

Kazova Tekstil işçileri alacaklarına karşılık açtıkları davayı kazandı.
Mahkeme sonucu icra yoluyla binada kalan makineler maaş ve kıdem
tazminatlarının karşılığı olarak mahkeme kararıyla işçilerin oldu. 

DÝSK Genel Ýþ Ýzmir 2 Nolu Þube 
1. Olaðanüstü Genel Kurulu Yapıldı
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THY Grev Komitesi’nin yaptığı
THY Grevi Forumu’na 27 Ekim
Pazar günü pek çok forumdan ve dev-
rimci işçi örgütlerinden katılım oldu.
Forum saati yaklaşırken Hey Tekstil
işçileri ve Mücadele Birliği Platformu
üyelerinden bir grup “THY İşçisi Yal-
nız Değildir” sloganlarıyla grev
alanına geldi. THY işçilerinin mü-
cadelesine ilişkin sloganların ve fo-
rumların THY işçilerini
destekleyen
ozalitlerinin
asılı olduğu
alana delege
seçimlerinde
THY işçi-
lerinin destek-
lediği “Mavi
Liste İyidir”
p a n k a r t l a r ı
asılmıştı. 

G e l e n l e r
“Hey Tekstil
İşçisi Yalnız
Değildir” sloganlarıyla karşılanırken,
hep birlikte “Bu Daha Başlangıç Mü-
cadeleye Devam” sloganı atıldı. 

THY işçileri forum için gelen
emek dostlarını karşılayan kısa bir
konuşmanın ardından forumun neşeli
hareketli olması için müzikle başla-
masını önerdi. Emeğe Ezgi de “Hava
döndü işçiden, işçiden esiyor yel” diy-
erek başladığı dinletiyi “Büyüyen
dalga/ zafere ulaşır verilen kavga”,
“Hedef sosyalizm ve özgürlük” diye-
rek bitirdi.

Bir THY işçisi, Başbakan’ın
“Mesele birkaç ağaç değil”, “politik

grev” sözlerini hatırlatarak “Mesele
THY’deki bir grev değil, bu politik bir
grev evet, ama bu politikaları biz be-
lirlememiştik, belirleyen hükümet ol-
muştu, ama bu grevle bizler de politik
olarak yetkinleştik ve bundan sonraki
sürecini belirleyenler olacağız” söz-
leriyle mücadeledeki kararlılıklarını
dile getirdi.

Mücadele Birliği Platformu’ndan
Yılmaz Tekel işçilerinin
mücadelesini hatırlattı.
THY işçilerinin, işçi
sınıfının, emekçilerin ve
Gezi Ayaklanmaları
sürecinde sokağa çıkan-
ların hükümetin
değişmesi talebini dile
getirdiklerini belirtti.
Sorunun hükümet ve
parti sorunu değil bir
sistem sorunu
olduğunu, işçilerin,
emekçilerin insanca bir

yaşam sürdürebilmelerinin tek yolu-
nun kapitalist sistemi yıkacak bir de-
vrimle, sosyalizmle mümkün
olabileceğini söyledi. İşçilerin
emekçilerin insanca yaşamın olduğu
bir dünyayı kurabilme gücüne sahip
olduğunu belirtti.

Ardından söz alan forum katılım-
cısı ise hükümetin emperyalist devlet-
lerin Ortadoğu’daki savaş
politikalarının sürdürücüsü olduğunu,
işçi sınıfının haklarının her geçen gün
ellerinden daha fazla alınmakta
olduğunu, THY yönetiminin ise
hükümetten güç alarak grev kırıcılık
yaptığını belirtti.

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi’nde taşeron işçi olarak çalışmakta
iken işten atılan ve eyleme katılan bir
işçi de grevdeki THY işçilerinin mü-
cadelesini selamladı, işçi sınıfının
geleceğine sahip çıkabilmesi için daha
fazla örgütlenmesi ve birlikte hareket
ederek gücünü büyütmesi gerektiğini
belirtti.

EKA’lı (Emekçi Kadınlar) bir
kadın işçi “Bizler 31 Mayıs ayaklan-
masında emekçilerin sokağa çık-
tığında neler yapabileceğini, örgütlü
davrandığında bir halkın gücünü
gördük. Ayaklanan bir halk eğer ikti-
darı alırsa bu yüzler daha fazla güle-
cek. Bizler bu ayaklanmada devrimin
tadını bir kez aldık. Bizler devrim için
yaratılmışız” diyerek sözlerini tamam-
ladı.

Tatavla fo-

rumu katılım-
cısı ise forumlar olarak işçi sınıfıyla
daha fazla dayanışma içinde olunması
gerektiğini vurgu yaptı.

Abbasağa forumu katılımcısı
Gezi ayaklanmasıyla emekçilerin
hükümetin sömürü politikalarını
gereken cevabı verdiğini, forumlarla
işçi sınıfının mücadelesinin birleştir-
ilerek güçlendirilmesi gerektiğini be-
lirtti.

THY işçisi ise grev sürecinden
aktarımlarda bulunarak “Kış yak-
laşırken, çadırımızı açtık, sobamızı
kurduk, odunlarımızı da ateşe verdik,
dostlarımız yanımızda, artık bundan
sonrasını hükümet ve THY yönetimi
düşünsün” diyerek forumlardan ve
işçi örgütlenmelerinden gelen emek
dostlarından büyük moral ve güç
alarak yollarına devam edeceklerini
belirtti.

Bağımsız Devrimci Sınıf Platfor-
mundan bir işçi ise grevde olan işçi-
lerin bir forum oluşturmaları
gerektiğine dikkat çekti.

Çamlık Forumu katılımcısı ise
grevdeki THY işçilerini Nazım Hik-
met’in bir şiiri ile se-
lamladı ve forum
olarak daima
dayanışma içinde ola-
caklarını belirtti. 

THY grevini se-
lamlayan bir emek
dostu ise seçimlere
daha uzun zaman ol-
masına rağmen aday-
ların forumları ziyaret
etmeye başladığına
dikkat çekti ve
“ODTÜ’deki ağaçlara,
Ethem’e, Abdo’ya
Mehmet’e, Ali İsmail’e ve
tüm yitirilen canlarımıza
and olsun ki, bu ayaklan-
maya katılanlar sizin
seçim oyununuzla evlerine
dönmeyecekler” diyerek
sözlerini tamamladı. 

Bir THY işçisi söz
alarak, grevde THY’nin grev kırıcılığı
yaptığı dönemde çok gergin olduğunu
ve forumlara giderek greve destek
vermeleri çağrısında bulunduğunu be-
lirterek “Çok sinirliydim gittiğimde,
ama öyle güzel karşılandım ki, iyi ki
gitmişim” diyerek forumlar tarafından
yapılan ziyaretlerle moral bulduklarını
belirtti.

Yoğurtçu Parkı katılımcısı ise
gerek kişisel olarak, gerekse forumlar
olarak mücadele veren işçilere destek
ziyaretlerinde bulunulduğunu ama
bunların daha
güçlü daha aktif
hale getirilmesi
gerektiğini ifade
etti. 

Devrimci İşçi
Komiteleri’nden bir
işçi “Tek başıma bir
devrim yapamaya-
cağımı biliyorum,
ama 31 Mayıs ayak-
lanmasında bir halkın
neler yapabileceğini
hep birlikte gördük. O
yüzden ben örgütlü bir
işçi olarak zafer sokaklarda kazanılır
diyerek sokaklarda olacağım, belki
canımı kaybedebilirim, ama mücadel-
eye devam edeceğim” dedi. 

Küçükyalı Adnan Kahveci fo-
rumu katılımcısı “Bizler dayanış-
mamızı güçlendirelim ki, THY
yönetiminin de hükümetin de ayakları
titresin” dedi.

Hey Tekstil işçileri adına
konuşan Zeki Gördeğir ise yaşadıkları
süreci kısaca anlatarak, “Bu artık Hey

Tekstil işçilerinin mücadelesi olmak-
tan çıktı. Bizim gibi çalışan milyon-

larca tekstil işçisi için, işçi
sınıfı için bu mücadeleyi
kazanmak zorundayız.”
dedi.

Bu arada delegelerin
belirlenmekte olduğu
Hava-İş Sendikası seçim-
lerinde Sabiha Gökçen
hava alanında 165’e 43
oyla mavi listenin
kazandığı haberi gelmesi
üzerine forumdaki coşku
büyüdü ve alkışlarla
karşılandı.

Ardından Hava-İş
Sendikası Teşkilat-
landırma Biriminden
Kaya Sayın kısaca
seçimlere ilişkin süreci
aktardı. THY işçi-
lerinin kararlı mücade-
lesinin zafer

kazanılıncaya kadar sürdürüle-
ceğini belirtti.

Okmeydanı Devlet Hastane-
si’nde çalışmaktayken Gezi Ayaklan-
ması sırasında elinden yaralandığını
ve performans düşüklüğü gerekçe-
siyle işten çıkarıldığını belirten DİK’li
bir işçi ise “Bozuk düzende sağlam
çark olmaz. Biz işçiler emeğimizin
karşılığını ancak bir devrimi gerçek-
leştirerek alabiliriz. İşçiler emekçiler
olarak ekonomik haklarımız için mü-
cadele ederken politik olarak da

yetkinleşmeliyiz
mücadeleyi ancak
bu şekilde kaza-
nabiliriz” dedi.

A r d ı n d a n
THY işçisi söz
alarak THY işçi-
lerinin grevi
kazanmasıyla
işçi sınıfının
mücadelesini
b ü y ü t m e y e
b a ş l a m a k
gerektiğini be-
lirtti. Forumu

sonlandırırken katılımcılara
“Taksime gidenler, ayaklanmayı
yaratanlar, birer birer bu alana gir-
erek hava alanında birikmeye, THY
hatlarını durdurmaya, hükümetin ko-
rkulu rüyası olmaya var mısınız?”
sorusu ise katılımcıların “Evet!” ceva-
bı ve “THY İşçisi Yalnız Değildir”,
“Bu Daha Başlangıç Mücadeleye
Devam” sloganlarıyla karşılandı. 

Havanın kararmasıyla THY Grev
Dayanışması Forumu coşkulu halay-
larla sonlandırıldı. 

THY’de Forum Var
B a ş b a k a n ’ ı n

“Mesele birkaç ağaç

değil”, “politik grev”

sözlerini hatır-

latarak “Mesele

THY’deki bir grev

değil, bu politik bir

grev evet, ama bu

politikaları biz belir-

lememiştik, be-

lirleyen hükümet

olmuştu, ama bu

grevle bizler de poli-

tik olarak yetkin-

leştik ve bundan

sonraki sürecini be-

lirleyenler olacağız” 

THY işçileri 27 Ekim Pazar günü THY Greviyle Dayanışma
Komitesinin çağrısı ile forumlarla buluştu. Birçok forumun, devrimci
işçi örgütlenmelerinin destek verdiği forumda Gezi Ayaklanması’nda
ortaya çıkan mücadele kararlılığının, THY grevi ve işçi eylemlerine
taşınması, işçi eylemlerinin güçlendirilmesi kararlılığı ile sona erdi.

ÖZGÜR GÜVEN

Ha zi ran A yak lan ma sý ve son ra -
sýn da ki ge liþ me ler, bü tün sý nýf la rýn
ve kat man la rýn ger çek ni te lik le ri ni a -
çý ða çý kar dý. A yak lan ma dan son ra
her yer de or ta ya çý kan fo rum lar ve
mec lis le rin ya ný sý ra halk la rýn de vam
e den dev rim ci fa a li ye ti, kü çük bur -
ju va ha re ke tin u zun yýl lar dan be ri sa -
vun du ðu ku ra mýn ne ka dar kof
ol du ðu nu da or ta ya ser di. Mil yon la -
rý kap sa yan ha re ket her yer de ken di -
li ðin den de ol sa ye ni ye ni in san la rý
dev rim ci mü ca de le ye çek ti. Bi zim
dý þý mýz da ve biz den ba ðým sýz o la rak
yü rü yen bir ha re ket var. Pro le tar ya -
nýn dev rim ci sý nýf par ti si nin hem i de -
o lo jik po li tik hem de ör güt sel pra tik
ön der li ði bu ra da ha ya ti ö ne me sa hip -
tir.

Ma yýs so nun dan be ri kit le ler
her yer de ha re ket ha lin de. Dev rim ci

bir prog ra ma ve he def le re sa hip ol -
ma dan fo rum lar da, mec lis ler de ör -
güt le ni yor lar. 

Bu ra da ya pýl ma sý ge re ken, o la -
bi le cek en çok çev re ve grup la i liþ ki
ku ra rak bil gi ve de ne yim le ri ni pay -
laþ mak, sa de ce ay dýn lat ma fa a li ye -
tiy le de ye tin me den dev rim ve ik ti dar
mü ca de le sin de kit le le re yar dým cý ol -
mak týr.

Le nin, “Or du i çin sa vaþ za ma -
ný ney se, sos yal de mok ra si i çin de
dev rim ci dö nem o dur” di yor. Bu de -
mek tir ki, Le ni nist ler kad ro la rý ný, ör -
güt lü güç le ri ni, çev re le ri ni,
sem pa ti zan la rý ný ve bü tün i liþ ki le ri ni
se fer ber et me li, on la rý gö re ve ça ðýr -
ma lý dýr. Bu da yet mez, ye ni ye ni in -
san la ra u laþ ma lý ye ni ye ni bir lik ler
kur ma lý, bu ol maz sa en a zýn dan yar -
dým cý bir lik ler o la rak dev rim ci fa a li -
ye te ka týl ma la rý sað lan ma lý dýr.
Mü ca de le nin böy le si ne yük se liþ i çin -

de ol du ðu bir yer de saf la rý ge niþ let -
mek, ye tiþ kin kad ro la rý da ha bü yük
gö rev ler le ye ni u fuk la ra yol lar ken,
yer le ri ni da ha a ce mi ler le dol dur mak,
he nüz kad ro dü ze yi ne gel me miþ o -
lan la rý kad ro ha li ne ge tir mek ü ze re
gö rev len dir mek, ye ni ye ni in san la rýn
ö nü nü aç mak, i ni si ya tif ve so rum lu -
luk al ma la rý ný sað la mak er te le ne mez
bir dev rim ci gö rev dir.

Bu gö re vi ye ri ne ge ti re bil mek
i çin ye ni a lan la ra a çý lým sað lan ma lý -
dýr. Þim di ge niþ yý ðýn lar i çin de pro -
pa gan da, a ji tas yon ve ör güt len me
fa a li ye ti ni yüz kat at týr ma nýn ye ni
ye ni in san la rý saf la ra ka zan ma nýn o -
la nak la rý her za man kin den yüz kat,
bin kat art mýþ du rum da. Ye ter ki, ce -
sa ret le, kor ku suz ca, týp ký so kak sa -
vaþ la rýn da ol du ðu gi bi ha re ke te
ge çi lip a dým a týl sýn. Bu gö re vi ba þa -
ra ma yan lar bu müt hiþ halk se li nin al -
týn da ka lýr, dev rim ci e ner ji si yüz ler ce
kat ar tan kit le le rin bü yük a tý lý mý na a -
yak uy du ra maz lar.

Ma dem ki “dev rim ci dö nem”
bir “sa vaþ za ma ný” o la rak kav ran ma -
lý; o hal de dev rim ci kad ro la rý, sa vaþ -

çý la rý bu sa va þýn i çin de e ðit me yi, ör -
güt le me yi, saf la rý ný sü rek li o la rak ye -
ni ye ni ne fer ler le dol dur ma yý bil mek,
öð ren mek, bu nun yol ve yön tem le ri -
ni ge liþ tir mek ge re ki yor. Bu ra da ar -
týk ce sa ret li dav ran mak, ye ni
yol daþ la ra ye ni ye ni in san la ra gü ven -
mek, i ni si ya tif al ma la rý ný, ö ne çýk -
ma la rý ný teþ vik et mek ge re ki yor.
Ö zel lik le iþ çi genç lik baþ ta ol mak ü -
ze re genç lik i çin de pro pa gan da ve a -
ji tas yo na a ðýr lýk ver mek, ye ni ye ni
ör güt ler kur mak, es ki den be ri ça lýþ -
ma sür dü rü len böl ge le rin, çev re le rin
dý þý na çýk mak ge re ki yor. Mil yon la -
rýn po li tik ha ya ta u yan dý ðý bu dö -
nem de, Le ni nist le rin bu in san la ra
u la þa ma ma sý, u laþ mak ta ge cik me si
kü çük bur ju va ha re ke te ya ra ya cak týr.
E ðer Le ni nist ler kit le le re, a ka bi le -
cek le ri bir ka nal a ça maz lar sa, kit le -
ler mark sist Le ni nist ol ma yan,
dev rim ci ol ma yan bir ka na la a ka cak,
de ni ze u la þa ma dan ku ru yup gi de cek -
ler dir.

Le ni nist ler as la dog ma tik ol -
ma dý, þab lon la ra da yan ma dý lar. Le -
ni niz min ku ra mý, ve ri li a nýn nes nel

ko þul la rý na, top lum da ki sý nýf la rýn
kar þý lýk lý ko num la rý na, sý nýf lar a ra sý
güç i liþ ki le ri ne da ya nýr. 

Oy sa kü çük bur ju va ha re ket le -
rin sa vu na gel dik le ri tez ler nes nel ko -
þul la ra de ðil, ka fa la rýn da ki
þab lon la ra, ha zýr ka lýp la ra da ya nýr.
Bu ne den le on la rýn tez le ri ka fa ka rý -
þýk lý ðý ya ra týr, kit le le ri gü nü bir lik çý -
kar lar uð ru na a sýl o lan dan,
dev rim den u zak laþ tý rýr. On la rýn he -
de fi dev rim dý þýn da her þey dir.

Le ni nist le rin en te mel müt te fi -
ki nes nel ko þul lar dýr. Bu yüz den kor -
ku suz dav ran ma lý, ce sur a dým lar
at ma lý, ye ni ye ni in san la ra, ö zel lik le
genç li ðe gü ven me li, on la ra da ha çok
i ni si ya tif ver me li, ha re ket ser best li ði
ta ný ma lý dýr. Bý ra kýn yan lýþ yap sýn lar,
yan lýþ yap mak tan kork ma sýn lar.
Ken di yan lýþ la rýn dan öð ren me yen bir
dev rim ci ha re ket yok tur, o la maz. Bý -
ra kýn ce sa ret le ö ne a tý lýp a lý þýl dýk o -
la nýn dý þý na çýk sýn lar, ye ni bi çim le re
baþ vu rup, ye ni gi ri þim ler de bu lun -
sun lar. Bý ra kýn ye ni za fer le re, ye ni
ba þa rý la ra ka nat aç sýn lar.

CESARETLE YENÝ ALANLARA 
YENÝ BAÞARILARA
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Gezi Ayaklanması’ndan Rojava’ya
ezilenlerin emekçilerin dayanışmasını
büyütmek isteyenlerin, savaş politikala-
rına karşı barışı, yıkımlara karşı barınma
hakkı talebini yükseltenlerin katıldığı
festival, saat 10.30'da başlayıp akşam
22.00’de sona erdi. 

Çocuk etkinlikleriyle başlayan fes-
tivalin programı Yeni Kapı Tiyatrosunun
çocuk oyununun ardından, Metropolis
adlı belgesel filmle devam etti. Gezi Di-
renişinden Yerel Seçimlere konulu pane-
lin ardındansa Koma Berxvedan, Murat
Mengirkaon ve Grup Praksis' in sahne al-
dığı konserler gerçekleştirildi. 

Devinim Tiyatro Atölyesi uzun
süredir hazırlığını sürdürdüğü “Sevim
Taşan Benim” adlı oyununu 13 Ekim
Pazar günü Ayışığı Sanat Merkezi’nde
seyircileriyle paylaştı. Gezi sürecinde
yaşananların komik bir dille anlatıldığı
oyun, herkese Taksim Ayaklanma-
sı’nın en güzel ve keyifli anlarını bir
kez daha yaşattı. 

Yaratıcı drama çalışmaları sıra-
sında eğitimi bitirme oyunu olarak seç-
miştik “Sevim Taşan Benim” adlı
oyunu. Devinim oyuncuları tam pro-
valarına başlayacakken Gezi eylemleri
başladı. Her provada duvar yazıları,
twitterlar, tomalar, hükümetin söylem-
leri ve eylemler sırasında şahit olduk-
larımız ekleniveriyordu repliklere.
Provalar daha neşeli daha üretken geç-
meye başlamıştı. Gezi eylemlerinin ça-
tışmalı, yoğun günleri yaşanırken
Devinim Tiyatro Atölyesi de çalışma-
sını tamamlamış oyunu Gezi uyarla-
masıyla oynamaya hazırdı artık. 

Oyun bir polis merkezinde temiz-
likçi olarak işe başlayan, kendi halinde,
eşi ve çocuğuyla kıt kanaat geçinen
Hatice’nin, devlet tarafından bir türlü
yakalanamayan eylemci kılığına soku-
lup, medyaya tanıtılması ve sonrasında
başından geçenleri anlatıyor. Gezi sü-
recinin ne kadar renkli geçtiğini göz
önüne alırsak oyunun eğlenceli ve bir o
kadar düşündürücü olduğunu tahmin
etmek hiç de zor değil. Olay aslında bir
polis merkezinde geçse de genel an-
lamda içinde bulunduğumuz sistemin
çaresizliğini ve kendini kurtarmak
adına binbir türlü yalanlarla bunu ört-
bas etme çabasını anlatıyor. Ayrıca
oyundaki medya eleştirisi de dikkat çe-
kici unsurlardan. Sistemin oyunlarını
örtbas etmede en büyük paya sahip
medya, özellikle Gezi sürecinde her-
kesin tanık olduğu yalan yanlış haber-

lerle gündemimizden hiç çıkmamıştı.
Oyunun bu yönü, yandaş medyanın tu-
tumunu açık bir şekilde gözler önüne
seriyor. Sistemin istediği bir yaşamı
sürmek zorunda bıraktığı insanların
geldiği çıldırma noktası, temizlikçi ka-
dında kendini gösterirken bu çıldırma-
nın aynı zamanda bir aydınlanmayı da
getirdiğine şahit oluyoruz. Ezilen tüm
insanların sisteme duyduğu öfke ve
gösterdiği başkaldırı, oyunun sonunda
temizlikçi kadında kendini gösteriyor.
Bu noktada temizlikçi kadına üzülür-
ken bir yandan da ezilmişliğinden sıy-
rıldığı için seviniyoruz.

Oyun ilk gösterimini yaptı, ancak
daha birçok seyirciyle buluşmayı bek-
liyor. Devinim Tiyatro Atölyesi
“Sevim Taşan Benim”i tüm çapulcu-
larla paylaşmak için sabırsızlanıyor.

Devinim oyununu 17 Kasım 2013
Pazar günü, ikinci kez oynayacak. Sul-
tangazi (Gazi Mahallesi) 75. Yıl Ma-
hallesi’ndeki Ayışığı Ekin Sanat ve
Halk Kütüphanesi’nde saat 15.00’de
emekçilerle buluşacak.

Önsöz yayın kurulu
Gezi'ye özel olarak hazır-
ladıkları Güz-1 sayısıyla
okurlarına şöyle sesleni-
yor:

“Seninle tanıştığımız
günün üzerinden tam 8 yıl
geçti. İlk sayının çıkış heyeca-
nını bugün gibi hatırlıyoruz. Fı-
rından yeni çıkmış ekmek
misali mis gibi kokuyordu.
Aldık kokladık onu... evirdik
çevirdik, sayfalarını karıştır-
dık...”

Bilen bilir matbaadan
yeni çıkmış bir eserin insanda
yarattığı duyguları. Önsöz
yayın kurulu da aynı duygu
yoğunluğu ile yürüdükleri
yolda okurlarıyla tam 24 kez
buluşmuş ve aynı heyecanı
yaşamışlar. Ama artık bir de-
ğişimin, yenilenmenin ihtiyaç

olduğunu düşünmüş ve Güz
sayılarını bu bakış açısı ile siz
okurlarına farklı bir Önsöz ile
çıkarmak istemişler. Ama bir
şeyden vazgeçememişler, o
da kapak kağıdı kraft.

Değişimin nedenlerini ise
şöyle belirtiyorlar: 

“Milyonların “artık hiçbir
şey eskisi gibi olmayacak”
dediği Gezi Ayaklanma-
sı'ndan da öğrenmek gereki-
yordu. Şu anda eline aldığın
Önsöz biçimsel değişimler
geçirdi. Senin titiz inceleme
ve değerlendirmene ihtiyaç
duyuyor. Şimdiye dek gör-
meye alıştığın bazı bölümleri
de bulamayacaksın. Çünkü
bu sayıyı yalnızca bir konuya,
Gezi Ayaklanması'na ayırdık.
Ayaklanmanın yarattığı ev-
reni bir kitapta anlatmak
mümkün değil bunu biliyoruz

ama “bu daha başlangıç”
diyoruz.” 

Önsöz, Gezi Ayaklanma-
sı'nın simgeleşmiş fotoğrafla-
rından olan Tomaya meydan
okuyan gitaristin bir ressamın
eliyle yeniden üretilen resmini
kendine kapak fotoğrafı ola-
rak seçmiş. Gezi'ye özel ola-
rak çıkan bu sayının bütün
yazıları Gezi Ayaklanması ile
ilgilidir. Bir tek Mehmet Esa-
toğlu'nun Tuncel Kurtiz için
yazdığı Oyunculuğun Do-
lambaçlı Yollarında Tuncel
Kurtiz yazısı hariç.

Duvar yazılarıyla, fotoğ-
raf kareleriyle, karikatür ve
şarkılarıyla ayaklanma gün-
leri kadar canlı ve neşeli yazı-
larıyla çıkan Önsöz'e
Yayınevinden, Ayışığı Sanat
Merkezi'nden ve kitapevle-
rinden ulaşabilirsiniz.

LİMONTEPE HALK FESTİVALİ
Limontepe Festival Platformu olarak 26 Ekim Cumartesi günü, Gelenek-

sel Limontepe Halk Dayanışma Festivali’nin beşincisini gerçekleştirildi. 

Gezi’den Sahneye Devinim

Gezi'ye 
Özel 

Önsöz
İnsanlığın kurtuluşunu
hedefleyen sosyalizm

büyük bir eserdir; bu da
onun ÖNSÖZ'üdür diyerek

bundan 8 yıl önce yayın
hayatına başlayan Önsöz

kültür sanat edebiyat
kitap dizisi artık Yeni

Dönem Yayıncılık üzerin-
den siz okurlarına ulaşa-

caktır. 

Tek Yürek Çapulcular

31 Ma yýs ve 1 Ha zi ran’ý so kak lar da ge çi ren bin ler, 2 Ha zi ran’a da so -
kak lar da gir di. Ge ce bo yun ca ka la ba lýk lar art tý. Ga zi, 1 Ma yýs, Sa rý ga zi
baþ ta ol mak ü ze re bir çok semt te halk ten ce re ta va lar el de yü rü yüþ ler dü -
zen le di. Ga zi’de bin ler ce ki þi yö nü nü ka ra kol o la rak be lir le di. Ýlk ö lüm
ha be ri 1 Ma yýs Ma hal le si’n den gel di. Meh met Ay va lý taþ ya þa mý ný yi tir -
di. He nüz 19 ya þýn day dý... Öf ke da ha da art tý 1 Ma yýs Ma hal le si’n de...
O ra dan tüm ma hal le le re ve il le re ya yýl dý öf ke...

Ar tan öf ke yi dur du ra bil mek i çin An ka ra’da Ký zý lay Mey da ný’na sal -
dý rý dü zen len di. Bir baþ ka genç, Et hem Sa rý sü lük po lis kur þu nu i le ya ra -
lan dý. Yüz ler ce in sa nýn gö zü ö nün de yý ðýl dý kal dý kal dý rý ma. Öf ke bü yük...
Dal ga dal ga sa rý yor her ya ný...

Ar týk her þey fark lý bir za man da ve an da ol du ðu mu zu gös te ri yor du
bi ze. Ya þa nan lar ye ni za man la rý müj de li yor du. Bir bi ri ar dý na kent ler a -
ya ða kalk tý. An ka ra, Ýz mir, An tak ya, Es ki þe hir, Mer sin, A da na, Zon gul -
dak, Tun ce li, Ýz mit bu sal dý rý bi ze dir, di ren Ge zi Par ký de yip so kak la ra
çýk tý. Ar týk her yer Tak sim’di. Slo gan ya þam bul du... Tak sim i çin her yer
so ka ða, ey le me, des te ðe koþ tu... An ka ra’da Ku ðu lu Park, Al san cak Va pur
is ke le si, Ko nak Mey da ný... Ay ný duy gu, ay ný öf ke, ay ný ka rar lý lýk la so ka -
ða, ey le me, de ði þi me ko þu yor du.

Tak sim’e çý kan in san lar ge ce yi Ge zi par kýn da ge çir di. Ye ni ya þam a -
la ný mýz Ge zi par ký ve Tak sim Mey da ný ol du. Ça dýr lar ye ni den ku rul du.
Ya þam a la ný mý za bir sal dý rý ol ma ma sý i çin ba ri kat lar her ya ný mý zý sar dý.
Ba ri ka týn ar dýn da gü zel bir dün ya var, di yen ler her ke si Tak sim’e bu dün -
ya ya da vet et ti. 

Sa ba hýn ilk ý þýk la rýy la bir lik te ye ni bir ha re ket li lik... 
On lar ca in san te miz lik i çin kol la rý sý va dý. El le rin de po þet ler le genç -

ler, yaþ lý lar, ço cuk lar, hat ta kö pek ler çöp le ri top la ma ya baþ la dý. Bir an da
tüm park ve et ra fý, Tak sim mey da ný pý rýl pý rýl ol du. Bi raz dan mey da ný
dol du ra cak yüz bin ler i çin ha zýr lan dý Ge zi Par ký ve Tak sim Mey da ný.

Sa at ler i ler le di... Tak sim’de bu luþ ma çað rý sý na ye ni bin ler ka týl dý.
Gör mek la zým dý o an Tak sim Mey da ný’ný... hýn ca hýnç in san dý ar týk Mey -
dan. Tek yü rek ol muþ at tý Hü kü met Ýs ti fa di ye... 

Mi ting a la ný na bir ha ber gel di. E me ðe Ez gi ta ra fýn dan kür sü den du -
yu ru lan ha ber... Er do ðan de miþ ki; “Biz bir kaç ta ne ça pul cu nun o mey -
da na ge lip, in sa ný mý zý, hal ký mý zý yan lýþ bil gi len dir mek su re tiy le tah rik
et me si ne, pa buç bý rak ma yýz.”

E me ðe Ez gi her ne ka dar “biz ça pul cu de ði liz dev rim ci yiz bir ça pul -
cu var sa o da ar ka la rý na bi le bak ma dan Mey da ný ter ke den po lis le ri niz ve
siz ler si niz” di ye mey dan o ku sa da, yö net men Ze ki De mir ku buz o la ya
fark lý bir a çý dan bak tý ve net tav rý ný a çýk la dý. “Ben bu ül ke i çin ha pis yat -
tým. Þim di de bu ül ke i çin si ne ma yý bý ra ký yo rum. Bun dan son ra ça pul cu -
yum’’ di ye rek söz cü ðe o lum lu ve dev rim ci bir an lam yük le miþ ol du. Tüm
a yak lan ma cý lar o nur la ta þý ma ka ra rý al dý bu ün va ný. Ne de ol sa bal dý rý -
çýp lak lar da biz dik a yak ta ký mý o lan lar da... Ar týk ça pul cuy duk. O nur la ta -
þý ya ca ðý mýz ye ni a dý mýz dý. Þar ký lar, tür kü ler, marþ lar yap týk ça pul cu yuz
di ye. E me ðe Ez gi’de Ça pul cu lar ad lý mar þý i le ka týl dý bu sa nat sal ü re ti me.

Mi ting bo yun ca de ði þik ko nuþ ma cý lar çýk tý ko nuþ ma lar yap tý. Tak sim
Da ya nýþ ma sý tüm göz le rin çev ril di ði yer de du ru yor du. Her ka rar lý lýk a çýk -
la ma sý bü yük bir coþ kuy la kar þý la nýr ken, i kir cik li her ko nuþ ma kit le de hu -
zur suz luk ya ra tý yor du. A yak lan ma cý la rýn or tak kür sü sün den ya pý lan
“Mi tin gi miz bu ra da bit miþ tir” a non su kar þý lýk bul ma dý. Ay ný hu zur suz lu -
ðu ya rat tý.

Top lu mun bü yük ço ðun lu ðu nun kü çük bir a zýn lý ða kar þý so ka ða çýk -
tý ðý böy le si ne ö nem li bir an da e ðer tüm bir or ta mý kap la mýþ duy gu yu an -
la maz sa nýz, o an dan i ti ba ren as lýn da kay bet me ye baþ lar sý nýz. Bü yük bir
id di a ve ka rar lý lýk la so ka ða çýk mýþ, be del ler ö de me yi gö ze al mýþ a yak -
lan ma cý la rý ar týk hiç bir þey so nuç al ma dan ge ri e vi ne es ki ya þa mý na dön -
dü re mez. 

Dön me dik de... Ge zi Par ký’nda ve Tak sim Mey da ný’nda mil yon lar -
ca el ta ra fýn dan ye ni bir ya þam, ye ni bir dün ya ya ra tý lý yor du.

GEZİ GÜNLÜĞÜ
SILA ERCİYES

Verdiðimiz
Nefes Alma Mücadelesidir

“Köyümüzün tam ortasýnda maden ocaðý
kurularak, parçalanan kayalarýn gürültüsü ve
havaya daðýlan bembeyaz toz bulutunun içinde
bizleri yaþamaya mahkum eden ve ‘ÇED gerekli
deðildir’ diyerek, ‘çevrede etkilenecek varlýk
yoktur’ kararý verip 3 bin aðacýn kesilmesini em-
reden, bizim adýmýza bizi temsil eden yöneticile-
rimizden birisi, bizi muhatap alýp derdimize çare
bulmak amacýyla köyümüze gelmezse; 7 Kasým
tarihinde maden ocaðýna izin verilen alanda
kendimi yakarak sesimizi duyurmaya çalýþa-
caðýmý kamuoyuna saygýlarýmla duyururum”

Bunu söyleyen Kaz Daðlarýnda Bayra-
miç’in Kurþunlu köyünde yaþayan Bülent Beh-
çet Özüren. 58 yaþýndaki bu köylünün isyaný,
köylerinin 100 metre ilerisine yapýlmaya baþla-
nan altýn madeni. Buradaki madeni satýn alan ve
kazmaya baþlayan ise Amerika’da “Yeni Cana-
var” (new monster) olarak tanýnan Newmont. 

Bayramiç Orman Ýþletmesi’nin verdiði
ruhsatla heyelan bölgesindeki 760 aðacý yol için
kesecek madenciler, 3000 aðacý da maden alaný
için kesecek. 

Köylüler ise köylerini ve yaþam alanlarýný
korumak için harekete geçtiler. Köylerinin dört
bir tarafýný madene karþý pankartlarla donatm-
ýþlar ve herkese ulaþarak birduyarlýlýk yarat-
maya, madene verilen ruhsatý durdurmak için
kollarý sývadýlar. Daha önce tarým arazileri ba-
rajýn altýnda kalan köylüler, hayvancýlýk yaparak
yaþamlarýný sürdürmüþ. Köylerinin 100 metre
yanýna kadar gelen madenin hayvancýlýðý da yok
edeceðini, olasý heyelanýn da köyü yok edebile-
ceðini söylüyorlar. 

Bülent Behçet Özüren bu yüzden köyün
100 metre ilerisine çadýr kurarak açlýk grevine
baþladý. Onu yalnýz býrakmayan köylüler de sos-
yal medyadan çaðrýlar yaparak “çadýrýný kap gel,
köy ekmeði, köy peyniri bizden” diyerek kam-
panyalara baþladýlar. Ve 25 Ekim’de Özüren’in
yanýnda 11 çadýr daha kuruldu ve açlýk grevine
baþlandý. 
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29 E kim gü nü bü yük bir þa þa a i -
le a çý lý þý ya pý lan, he men ar dýn dan a rý -
za la rýy la gün de me ge len “as rýn
pro je si” Mar ma ray ü ze ri ne, bir Mar -
ma ray iþ çi si i le ko nuþ tuk. Na sýl bü -
yük za fer ler ko mu tan la rý nýn ya da
yö ne ti ci le rin a dýy la a ný lýr sa, bu tür
bü yük e ser ler de kur de le si ni ke se nin
a dýy la a ný lýr. Oy sa he pi miz bi li riz, her
e se rin al týn da o na im za a tan yüz ler -
ce, bin ler ce gö rün me yen el var dýr.
Her gör kem li ya pýt, ger çek te na sýr lý
el le rin e se ri dir. 

Çok genç, he nüz 18 ya þýn da ki bir
genç iþ çiy le soh bet et tik. Da ha çok,
“sen an lat, biz ya za lým” de dik. O da
an lat tý: 

U zun za man dýr sü rü yor bu pro -
je. Ýþ çi le rin çok so run ya þa dý ðý ný, ilk
yýl lar da di re niþ ya þan dý ðý ný bi li yo -
ruz. Si zin göz lem le ri niz ne ler?

Tü pün dý þý de ðil de, tü pün i çin -
de ki ler çok so run ya þý yor. Çün kü su -
yun met re ler ce al týn da lar. Ve tü pün
her an su ka çýr ma ih ti ma li var. O za -
man lar tü pün üs tü de ka pa týl ma mýþ tý,
ü ze ri ne top rak ka pa týl dý son ra dan. O -
ra da ki iþ çi le rin can gü ven li ði yok.
Çün kü su var, de ni zin al týn da il la ki su
sý zý yor, dam lý yor. Ýþ çi ler kor ku yor du
ça lýþ ma ya, e lekt rik çar pa cak, e lekt rik
ka ça ðý o la cak di ye, tuz lu su yun i çin -
de sin so nuç ta. O ra da bir e lekt rik ka -
ça ðý ol sa kim se kur tu la maz, hep si
ö lür dü, iþ gü ven li ði yok tu. Bir ma ki -
ne var, o ma ki ne bir bo zul sa hep si ha -
va sýz lýk tan ö lüp gi de cek. Su yun
ba sýn cýn dan do la yý kalp kri zi ge çi ren,
çe þit li ra hat sýz lýk lar la has ta ne ye kal -
dý rý lan iþ çi ler ol du, ö len iþ çi var mý,
duy ma dým a ma ben. 

Ýþ yo ðun lu ðu, ça lýþ ma sa at le ri -
niz nasıldı? A çý lý þa ye tiþ tir mek i çin
son dö nem ler de yo ðun ça lýþ tý rýl dý ðý -
nýz söy le ni yor. 

TO KÝ gi biy di, bir an ön ce a ça bil -
mek i çin ba zý ký sým la rý bi tir me di ler.
Ör ne ðin tü pün 2. kat ma ný ta mam lan -

ma dý. O ra da ha la ça lý þan lar var. Ba zý
e lekt rik sis tem le ri bo zuk. Ör ne ðin

tren ler yük süz ken ça lýþ tý rýl dý, test e dil -
di, yük lü i ken hiç gi dip gel me di ler o
tren le. Hiç in san ta þý ya ca ðýz bu nun la,
i çi ne a ðýr lýk ko yup öy le de ne ye lim
de nil me di. Bek le ne nin 20 ka tý da ha
faz la yol cu gel di o ra ya. Þim di de o tü -
ne lin al tý na bir a ra ba yo lu ya pa lým de -
ni yor. A me ri ka’da ya pýl dý, gör dük
ne ler ol du ðu nu. Dep rem ol du, tüp pat -
la dý, kaç ki þi öl dü, kur tu lan kim se ol -
ma dý. 

.... Tü pün 20 met re ö te sin den
Mar ma ray fay hat tý ge çi yor, ak tif bir
hat. Ü ze ri ni top rak la da ka pat tý lar tü -
pün, bir dep rem o lur sa kur tu lu þun yok
za ten. Ar ka daþ la rý ma da söy lü yo rum,
bin me yin di ye. Bir ray dan çý ka cak o -
lur sa tüp da ðý lýr mý da ðýl maz mý bil -
mi yo ruz da ha. Tren de a rý za o lup
in san lar yü rü müþ tü, yi ne öy le bir þey

ol du ðun da 80 ya þýn da bir in san o ba -
sýnç tan ö lür. O ra da ça lý þan bi zim dal -
gýç la rýn da du ru mu ay ný, o muz la rý
çök müþ, yüz le ri ka yý yor ba sýnç tan do -
la yý. 

.... Bu Mar ma ray i çin ka zý lan tü -
nel ler den do la yý Ýs tan bul’un çeh re si
de ðiþ ti. Ben Mar ma ray hat la rý nýn geç -
ti ði yer ler le il gi li i yi bir a raþ týr ma yap -
mýþ tým. Ýs tan bul’un ta ri hi kül tür
yer le ri, e ko lo ji si de ðiþ ti. Yüz ler ce yýl -
lýk Sü ley ma ni ye Ca mi i al týn dan met ro
tü ne li ge çi yor, sar sýl dýk ça sar sý lý yor,
sü rek li tren ge çip du ru yor. Bu, Ta ri hi
Ya rý ma da’ya za rar ve re cek. Za ten es -
ki ya pý lar, tren geç tik çe sal la na cak,
ya pý lar bo zu la cak, ta ri hi ö zel li ði ni
kay be de cek. Ye ni ka pý’dan o ka dar ta -
ri hi ya pý, e ser çýk tý. O ra da ki le rin an -
cak %1’i mü ze le re ta þýn dý. 

Pe ki Mar ma ray tam an la -
mýy la bi ti ril se ve so run suz ça -
lýþ sa, Ýs tan bul’un tra fi ði
ha fif ler mi? 

Bir ke re a ra ba sý
o lan bir in san za ten
tre ne bin mez, a -
ra ba sý ný kul la -
nýr yi ne, þu
an ka la -
b a  l ý k
o l  -

ma sý nýn ne de ni, be da va o lu þu. Ben ce
15 gün be da va ol ma sý nýn se be bi, ‘ön -
ce halk bin sin, bir þey ol maz sa biz bi -
ne riz’ gi bi ge li yor, on lar öl mez se
biz de öl me yiz man tý ðý. Ýs tan bul
tra fi ði ne hiç bir kat ký sý ol maz.
Za ten Ka dý köy’e gi den bir
in san i nip tre ne bin mez
ki, yi ne a ra ba lý va pu ra
bi ner ya da köp rü -
ye gi der, bir þey
de ðiþ mez

PÝ RA MÝT MO DERN 
KÖ LE YÝ NE KÖ LE!

Marmaray inşaatında sualtı kaynakçısı olarak çalışan genç bir işçiyle yaptığımız söyleşi
Elekt rik/E lekt ro nik Yük sek Mü hen di si 

Rý za Beh çet Ak can ile yaptığımız söyleşi

Kızlı-erkekli aynı merdiven, aynı
otobüs tren... aynı yurt, aynı yemekhane...
Olur mu böyle şey! Tiz haremlik selamlık
ayrıla hemen! Bir deli atar taşı kuyuya...

Sonrası malum. Tam bir curcuna.
Her kafadan bir ses. İzahatlar, destek kös-
tek açıklamaları... Hele bir de “yok öyle
demek istemedi aslında” ile başlayan fa-
sıllar... Heyhat, adam deli-kanlı! Alır mı
lafı geriye! Gider küffarın üstüne üstüne.
Dedik, yaptık, yine der ve yaparız. Cümle
ayaktakımından korkmayız!

Konuşma metni “Polat Alemdar’ın
“geceden gündüze değil de, bugünden ya-
rına değil de, çok acil olarak değil ama
çabuk çabuk” tadında olup, dinleyenleri
vecd ile kendinden geçirdiği için olsa
gerek, dinleyenler pek bir şaşaladı. Önce
kendinden geçip, bu sarsıcı hitabet karşı-
sında sarsılmaktan bir şey anlayamadık-
larından, her kafadan bir ses çıktı. E olur
o kadarcık!

Bu arada söz talimattır deyip kendini
esas duruşta bulan vali-bakan ve tabii

twitter’da cümle ahlaksıza ana avrat laf
çakan...

Dedik ya, bir deli atar taşı kuyuya...
Delinin bütün adamları başlar düşünüp
kaşınmaya. Gençler biraz haşarı. Başla-
rını bir an evvel bağlamalı. Uslandırır
erken yaşta bağamak başı.

Öyleyse... Özendir bedava kredi ile.
Sopa ise öbür elinde... Aile, namus ve
ahlak... Uymayan cezalandırılacak! 

Kardeş, meleklerin cinsiyetini bırak,
üstündeki dam yanıyor bak!

Uslanmaz bu saatten sonra bu genç-
lik. (Sahi bu hay huy arasında gözlerden
sakladığın Rojava’ya duvar meselesi
n’oldu kardeşlik!) İşte gençlerden sana
eğencelik vecizler...

- Erkek yurdunda dişi kedi besliyo-
ruz. Denetimde sorun çıkar mı ki? 

- O değil de ensestin üstünü kapat-
manızı ve tecavüzcülerin makam sahibi
olmalarını napcaz ??

- #KızlıErkekliAynıEvdeKalıyoruz
Aynı Yolda Yürüyoruz! Aynı Sırada Otu-

ruyoruz! Aynı Ezgileri Söylüyoruz! Dire-
niyoruz! 

- Sayende her gün ya alkol ya seks
konuşuyoruz. Eşeğin aklına karpuz ka-
buğu düşürüyorsun yemin ediyorum 

- Valilere “ilk gece hakkı” ne zaman
verilecek? 

- Kızlı erkekli kalan öğencileri valiler
değil belediye başkanları denetlesin.
Malum, nikah kıyabiliyorlar. 

- RTE önce 3 eşli danışmanı Ali
Yüksel sekreterinden gayri meşru çocu-
ğu olan Hüseyin Çelik’i tımar etsin 

- Bizlerin beyni zinaya çalışmıyor,
onu evlatlıkla evlenilir diyen kankalarına
anlat

- 13 yaşında kızın kendi isteğiyle iliş-
kiye girdiğne inananlar 20 yaşında insa-
nın iradesinden şüphe ediyorlar

- Kendimi bir kadın olarak ayaklı bir
problem mekanizması gibi hissetmeye
başladım yahu..

- Çocuk gelinler, şiddet görenler, öl-
dürülenler hiç biri mühim değil kızlı er-

kekli kalmasınlar tek derdimiz bu 
- Bir gün başbakan bu eteğin üstüne

bu bluz olur mu diyebilir diye korkuyo-
rum 

- Akgençliğiniz ne yapıyorsa artık
evde, herkesi onlar gibi sanıyorsunuz. 

- Birileri RTE nin imdat şeysini çek-
miş olabilir mi?

- #kızlıerkekliaynıevdekalıyoruz
diye isyan edeceğine Türkiye’deki 3 evli-
likten birinin 18 yaş altı olmasına isyan
etsen de bir işe yarasan.

- Her gün kaç KADIN şiddet görü-
yor? Kaç minicik ÇOCUK cinsel istis-
mara uğuyor? ÖNEMLİ mi? Hayır!
Önemli olan; #KızlıErkekliAynıEvdeKa-
lıyoruz

- Evime bir kız bir de erkek öğenci
almak istiyorum! İsyan bizim evden baş-
lasın istiyorum!” #KızlıErkekliAynıEv-
deKalıyoruz Yaratıcı isyanlara!

- Ülkeyi, bir kadınla bir erkeğin seks
dışında bir araya gelemeyeceğni düşünen
hastalıklı insanlar yönetiyor.

6 yýl Mar ma ray’da
gö rev yap týk tan son ra e -

mek li o lan e lekt rik/e lekt -
ro nik yük sek mü hen di si Rý za

Beh çet Ak can, Mar ma ray’ýn ha -
zýr ol ma dý ðý ný ve ak sak lýk la rý Baþ -
ba kan, Cum hur baþ ka ný, U laþ týr ma

Ba kan lý ðý ve Dev let De mir Yol la rý’na ra -
por gön der me si i le gün de me gel di. Biz de

ken di si ne ak lý mý za ge len ba zý so ru la rý sor duk. 

Mar ma ray i çin mi mar ve mü hen dis ler “he nüz
ha zýr de ðil, kul lan ma yýn” de di ler. Ne den?

Þu an da ça lý þan Mar ma ray de ðil. Geb ze’den Hal ka -
lý’ya ka dar 76 km’den o lu þan bü yük bir pro je nin o mur ga sý ný

da o luþ tur sa, 1/5’inden i ba ret tü nel ler ke si mi. O ke sim bi le 29 E -
kim Cum hu ri yet Bay ra mý mý zý göl ge le me he sa býy la (bu be nim göz -

le mim ve yo ru mum) a le la ce le ya pý lan; e ði tim, de ne me sü rüþ le ri
(tren le rin yol cu ye ri ne on la rýn top lam a ðýr lý ðý ný teþ kil e de cek kum tor ba -

la rý i le tam yük lü ol ma sý ge re kir ken boþ ve ya ya rý in san do lu o la rak ya pý lan),
her tür lü tek nik test ler ek sik kal mýþ týr. Ýþ te bu yüz den ha zýr de ðil.

Tek nik o la rak e lekt ro nik de net le me sis te mi nin ak tif ol ma dan ça lýþ tý rýl ma sý -
nýn so nuç la rý ne ler?

E lekt ro nik de net le me sis te min den kas tý nýz sin ya li zas yon i se e ðer; bu tü nel ke si mi i -
çin Söz leþ me de ta ným la nan sis tem ça lýþ mak ta. Fa kat a raç lar, Ýs tas yon lar ve di ðer SCA DA,

yan gýn sön dür me o to ma tik bi let, te le ko mü ni kas yon alt sis tem le ri nin u yum/ko or di nas yo nu ya -
pý la ma dý. Böy le ce de yol cu gü ven li ði i le il gi li teh li ke li so run lar o lu þa bi lir. Ni te kim 30 e kim gü nü

ya þa nan e lekt rik ke sin ti si, ka pý a rý za la rý ve a nons ye ter siz li ði (þu an da Sir ke ci is tas yo nu yol cu kul la -
ný mý na ka pa lý ol du ðu hal de yol cu la ra bir du yu ru ya pýl ma mýþ týr) yol cu la rýn yer al týn da her an pa ni ðe ka -

pýl ma la rý na se bep o la bi le cek tir, bu i se fe la ket de mek tir. 

Mar ma ra yýn tam gü ven lik li ça lýþ ma sý ve Ýs tan bul’un top lu u la þým ih ti ya cý ný kar þý la mak i çin ne ge rek li?
Mar ma ray’ýn tam gü ven li ça lýþ ma sý i çin, pro je nin bir bü tün o la rak a ce le et ti ril me den, Söz leþ me sin de ta rif e -

dil di ði gi bi prog ram lan dý ðý þe kil de ken di a ký þý na uy gun o la rak bi ti ri lip tüm ek sik le ri nin ta mam lan ma sý ge rek mek te -
dir. Bu Pro je’nin Ýs tan bul’un mev cut top lu u la þým ih ti ya cý nýn ne ka da rý na çö züm o la ca ðý ný söy le mek müm kün de ðil dir.

Çün kü Ýs tan bul’da yer le þim ter cih le ri nin 3. köp rü, 3. Ha va li ma ný bir de Ka nal Ýs tan bul
gi bi söy len ti ler/id di a lar yü zün den, þeh ri mi zin git tik çe ku ze ye doð ru bü yü me is te ði, Mar -
ma ray’ýn Ýs tan bul’un u la þým çö züm le ri i çin de du ru mu nu za yýf lat mak ta ol du ðu u la þým
uz man la rýn ca be lir til mek te dir.

U zun yýl la ra ya yý lan bir pro je bu. Ça lýþ ma ko þul la rý ça lý þan iþ çi ler, tek nis yen ve
mü hen dis ler a çý sýn dan na sýl dý? Ör ne ðin geç ti ði miz yýl lar da Mar ma ray’da ça lý þan iþ -
çi ler di re ni þe çýk mýþ tý. Si zin göz lem le ri niz ne dir?

E sas yük le ni ci le rin biz zat ça lýþ týr dý ðý per so nel a çý sýn dan, iþ çi le ri da hil, so run yok -
tur. A ma bu e sas yük le ni ci ler yü küm len dik le ri iþ le rin yak la þýk % 80’ini ta þe ron fir ma -
la ra yap týr mak ta dýr. So run iþ te ta þe ron lar da ça lýþ tý rý lan tek nik e le man ve iþ çi le rin
ö de me ler da hil, iþ ko þul la rýn da ya þan mak ta dýr. Di re ni þe çý kan iþ çi ler iþ te CR3 yük le ni -
ci si nin ta þe ron la rýn dan bi ri ne a it ti ve bu nun da a sýl se be bi 29 E kim’e a çý lýþ ye tiþ tir me a -
ce le ci li ði i le doð ru dan bað lan tý sý var dý.

Yo ðun lu ðu nu za rað men bil gi le ri ni zi biz ler le pay laþ tý ðý nýz i çin çok te þek kür ler.

Ya rým 
Ya ma lak 

A çý lýþ 

MÜCADELE BİRLİĞİ
YENİ EVREDE

GÜNLÜĞÜ

Den(ge)siz 
Yönetim!
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